

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
068.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BKKBN			196.664.044.000	
3300	Penyediaan dan Sinkronisasi Landasan Hukum dan Kebijakan Kependudukan dan KB, serta Pengelolaan Organisasi dan Tata Laksana			7.700.000.000	
3300.012	Landasan hukum dan kebijakan yang dapat dipergunakan sebagai dasar penguatan pelaksanaan program KKBPK [Base Line]	8,00 Peraturan		7.700.000.000	
301	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Penyediaan regulasi/kebijakan dan materi hukum, organisasi dan humas			3.600.000.000	U
A	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan Program KKBPK			159.530.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.430.000	RM
	- Pengandaan hasil [52 BUKU x 3 KEG]	156,00 BUKU	70.000	10.920.000	
	- Snack dan Konsumsi [35 OR x 3 KEG]	105,00 OK	62.000	6.510.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.600.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.250.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [25 OR x 1 HR x 3 KEG]	75,00 OH	350.000	26.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol IV [10 OR x 1 HR x 3 KEG]	30,00 OH	400.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			92.250.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [45 OR x 2 HR x 1 KEG]	90,00 OH	650.000	58.500.000	
	- Uang harian [45 OR x 3 HR x 1 KEG]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Transport [45 OR x 1 KEG]	45,00 OT	300.000	13.500.000	
B	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan sebagai Tindak Lanjut UU 52 Tahun 2009			274.875.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.175.000	RM
	- Pengandaan hasil [50 BUKU x 3 KEG]	150,00 BUKU	70.000	10.500.000	
	- Snack dan Konsumsi dalam rangka rapat dalam kantor [30 OR x 3 KEG]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Snack dan Konsumsi dalam rangka rapat persiapan penyusunan NSPK [35 OR x 3 KEG]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [24 OR x 1 HR x 3 KEG]	72,00 OH	350.000	25.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol IV [6 ORG x 1 HR x 3 KEG]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			184.500.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [30 OR x 2 HR x 3 KEG]	180,00 OH	650.000	117.000.000	
	- Uang harian [30 OR x 3 HR x 3 KEG]	270,00 OH	150.000	40.500.000	
	- Transport [30 OR x 3 KEG]	90,00 OT	300.000	27.000.000	
C	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan sebagai Tindak Lanjut UU Nomor 5 Tahun 2004			315.650.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.600.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (Rapat Dalam Kantor) [25 ORG x 4 KEG]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang persiapan penyusunan) [35 ORG x 4 KEG]	140,00 OK	65.000	9.100.000	
	- Penggandaan Hasil [50 BUKU x 4 KEG]	200,00 OK	70.000	14.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 OR x 1 HR x 4 KEG]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol IV [5 ORG x 1 HR x 4 KEG]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			215.250.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [35 OR x 2 HR x 3 KEG]	210,00 OH	650.000	136.500.000	
	- Uang harian [35 OR x 3 HR x 3 KEG]	315,00 OH	150.000	47.250.000	
	- Transport [35 OR x 3 KEG]	105,00 OT	300.000	31.500.000	
D	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan sebagai Tindak Lanjut UU Nomor 6 Tahun 2014 (Desa)			110.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.950.000	RM
	- Penggandaan hasil [50 BUKU x 1 KEG]	50,00 BUKU	70.000	3.500.000	
	- Snack dan Konsumsi (Rapat Dalam Kantor) [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang persiapan penyusunan) [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.800.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORG x 4 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [24 OR x 1 HR x 2 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol IV [6 ORG x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			65.600.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [32 OR x 2 HR x 1 KEG]	64,00 OH	650.000	41.600.000	
	- Uang harian [32 OR x 3 HR x 1 KEG]	96,00 OH	150.000	14.400.000	
	- Transport [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OT	300.000	9.600.000	
E	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan sebagai Tindak Lanjut UU 23 Tahun 2014			860.036.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			134.200.000	RM
	> Penyusunan Regulasi tentang Kewenangan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			119.500.000	
	- Penggandaan Laporan Hasil [70 BUKU x 23 KEG]	1.610,00 BUKU	50.000	80.500.000	
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [30 OR x 10 KEG]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
	- Snack dan Konsumsi (Rapat Siang) [25 OR x 13 KEG]	325,00 OK	60.000	19.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Penyusunan regulasi tentang Struktur Organisasi BKKBN - Penggandaan laporan hasil [50 BUKU x 1 KEG] - Snack dan Konsumsi (rapat siang) [30 OR x 6 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	50,00 BUKU 180,00 OK	60.000 65.000	14.700.000 3.000.000 11.700.000 196.800.000	RM
524111	> Penyusunan Regulasi tentang Kewenangan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB - Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 4 KEG] - Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 4 KEG] >> Penyusunan Regulasi tentang Struktur Organisasi BKKBN - Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 12 KEG] - Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 12 KEG] - Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 12 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	16,00 OJ 16,00 OJ 48,00 OJ 48,00 OJ 48,00 OJ	1.400.000 1.000.000 1.400.000 1.000.000 900.000	196.800.000 22.400.000 16.000.000 158.400.000 67.200.000 48.000.000 43.200.000 56.556.000	RM
524114	> Penyusunan Regulasi tentang Kewenangan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Transport [2 ORG x 3 KEG] - Transport Taxi [2 ORG x 3 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	18,00 OH 12,00 OH 6,00 OK 6,00 OK	400.000 650.000 5.500.000 1.426.000	7.200.000 7.800.000 33.000.000 8.556.000 108.000.000	RM
524119	> Penyusunan Regulasi tentang Kewenangan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB - Uang saku rapat dalam kantor [24 OR x 1 HR x 10 KEG] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol IV [6 ORG x 1 HR x 10 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	240,00 OH 60,00 OH	350.000 400.000	84.000.000 24.000.000 364.480.000	RM
F	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan sebagai Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014			537.375.000	
521211	> Penyusunan Peraturan Presiden Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014 - Snack dan Konsumsi (RDK) [30 OR x 2 KEG] - Snack dan Konsumsi (rapat siang) [35 OR x 6 KEG] >> Penyusunan Peraturan Kepala Tindak Lanjut PP 87 tahun 2014 - Snack dan Konsumsi (rapat siang) [35 OR x 5 KEG] - Penggandaan Hasil [50 BUKU x 5 KEG] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	60,00 OK 210,00 OK 175,00 OK 250,00 BUKU	65.000 65.000 65.000 70.000	46.425.000 3.900.000 13.650.000 28.875.000 11.375.000 17.500.000 46.425.000	RM
522151	> Penyusunan Peraturan Presiden Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014 - Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 3 KEG] - Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 3 KEG] >> Penyusunan Peraturan Kepala Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014 - Narasumber Eselon I [2 OR x 2 JAM x 3 KEG] - Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 3 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	12,00 OJ 18,00 OJ 12,00 OJ 18,00 OJ	1.400.000 1.000.000 1.400.000 1.000.000	69.600.000 16.800.000 18.000.000 34.800.000 16.800.000 18.000.000 69.600.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Peraturan Presiden Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014			21.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [24 OR x 1 HR x 2 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [6 OR x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			399.750.000	RM
	> Penyusunan Peraturan Presiden Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014			399.750.000	
	- Uang harian Fullboard [30 OR x 3 HR x 3 KEG]	270,00 OH	150.000	40.500.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [30 OR x 2 HR x 3 KEG]	180,00 OH	650.000	117.000.000	
	- Transport [30 OR x 3 KEG]	90,00 OT	300.000	27.000.000	
	>> Penyusunan Peraturan Kepala Tindak Lanjut PP 87 Tahun 2014			215.250.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 3 HR x 3 KEG]	315,00 OH	150.000	47.250.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [35 ORG x 2 HR x 3 KEG]	210,00 OH	650.000	136.500.000	
	- Transport [35 ORG x 3 KEG]	105,00 OT	300.000	31.500.000	
G	Penyusunan Regulasi/ Kebijakan sebagai Tindak Lanjut PP 81 Tahun 2010			45.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.450.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [30 OR x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang) [35 OR x 2 KEG]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [24 OR x 1 HR x 2 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [6 OR x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
H	Penyusunan Regulasi/ kebijakan sebagai Tindak Lanjut PP 18 Tahun 2016			69.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.450.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [30 OR x 3 KEG]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang) [40 OR x 6 KEG]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [24 OR x 1 HR x 3 KEG]	72,00 OH	350.000	25.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [6 OR x 1 HR x 3 KEG]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
I	Penyusunan Pedoman tentang NSPK di lingkungan BKKBN			116.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.850.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [30 OR x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Cetak Hasil [50 BUKU x 1 KEG]	50,00 OK	79.000	3.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [24 OR x 1 HR x 2 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [6 OR x 1 HR x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	12,00 OH	400.000	4.800.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [35 OR x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	650.000	45.500.000	
	- Uang harian [35 OR x 3 HR x 1 KEG]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Transport [35 OR x 1 KEG]	35,00 OT	300.000	10.500.000	
J	Penyusunan Kebijakan dan Mekanisme Kegiatan Program KKBPK di Desa			103.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.950.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (Rapat Dalam Kantor) [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang persiapan penyusunan) [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
522151	- Penggandaan Hasil [50 BUKU x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	50,00 OK	70.000	3.500.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [24 OR x 1 HR x 2 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [6 OR x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			61.500.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [30 OR x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OH	650.000	39.000.000	
	- Uang harian [30 OR x 3 HR x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport [30 OR x 1 KEG]	30,00 OT	300.000	9.000.000	
K	Penyusunan Peta Jabatan dan Uraian Jabatan/ Analisa Jabatan/ Evaluasi Jabatan			86.475.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.025.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [35 OR x 3 KEG]	105,00 OK	65.000	6.825.000	
	- Snack dan Konsumsi (Rapat siang) [40 ORG x 7 KEG]	280,00 OK	65.000	18.200.000	
	- Laporan Hasil [100 BUKU x 1 PKT]	100,00 BK	80.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 3 KEG]	75,00 OH	350.000	26.250.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [10 OR x 1 HR x 3 KEG]	30,00 OH	400.000	12.000.000	
L	Penyusunan Pedoman Perangkat Tatalaksana			116.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.950.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [35 OR x 2 KEG]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	- Snack dan Konsumsi (Rapat siang) [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Penggandaan Hasil [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 BK	70.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 2 KEG]	50,00 OH	350.000	17.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [10 OR x 1 HR x 2 KEG]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			71.750.000	
	- Biaya paket meeting fullboard [35 OR x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	650.000	45.500.000	
	- Uang harian [35 OR x 3 HR x 1 KEG]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
M	Pembahasan Draft Peraturan Perundang-undangan terkait Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			10.500.000	
				135.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.980.000	RM
	> Pertemuan Pembahasan Draft Peraturan Perundang-undangan terkait Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			13.980.000	
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	63.000	3.780.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang) [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Penggandaan Materi [50 EKS x 2 KEG]	100,00 EKS	50.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.800.000	RM
	> Pertemuan Pembahasan draft Peraturan Perundang-undangan Terkait urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan			22.800.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OH	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es III [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	>> Finalisasi Pembahasan Peraturan Perundang-undangan terkait Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			7.600.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.800.000	RM
	> Pertemuan Pembahasan draft Peraturan Perundang-undangan terkait Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			21.800.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [22 ORG x 1 HR x 2 KEG]	44,00 OH	350.000	15.400.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor Gol. IV [8 ORG x 1 HR x 2 KEG]	16,00 OH	400.000	6.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			76.650.000	RM
	> Finalisasi Pembahasan Peraturan Perundang-undangan terkait Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			76.650.000	
	- Biaya paket meeting fullboard [35 OR x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	720.000	50.400.000	
	- Uang harian [35 OR x 3 HR x 1 KEG]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Transport [35 OR x 1 KEG]	35,00 OT	300.000	10.500.000	
N	Fasilitasi Penguatan Kelembagaan Berdasarkan PP 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah			141.390.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			141.390.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 5 KEG]	45,00 OH	400.000	18.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 5 KEG]	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Transport [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OT	5.500.000	82.500.000	
	- Transort taxi [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	1.426.000	21.390.000	
O	Penyusunan NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			248.209.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.775.000	RM
	> Penyusunan Draft Awal NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			21.775.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack dan konsumsi (rapat siang) [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	>> Pembahasan Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			8.450.000	
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang) [35 ORG x 2 KEG]	70,00 OK	65.000	4.550.000	
	>> Finalisasi Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			8.775.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang) [45 ORG x 3 KEG]	135,00 OK	65.000	8.775.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	RM
	> Penyusunan Draft Awal NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			42.000.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> Pembahasan Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			15.200.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es III [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	>> Finalisasi Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			22.800.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Es III [2 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.184.000	RM
	> Pembahasan Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			86.184.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	400.000	10.800.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OT	5.500.000	49.500.000	
	- Transport taxi [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	1.426.000	12.834.000	
	- Uang Representasi Es II [1 ORG x 3 HR x 3 KEG]	9,00 OH	150.000	1.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	> Pembahasan Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			21.600.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor [24 ORG x 1 HR x 2 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor Gol. IV [6 ORG x 1 HR x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			76.650.000	RM
	> Finalisasi Draft NSPK Urusan Pemerintahan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			76.650.000	
	- Biaya paket meeting fullboard [35 OR x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	720.000	50.400.000	
	- Uang harian [35 OR x 3 HR x 1 KEG]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Transport [35 OR x 1 KEG]	35,00 OT	300.000	10.500.000	
P	Penyusunan Program Regulasi Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			60.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.100.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [35 OR x 4 KEG]	140,00 OK	65.000	9.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 4 KEG]	100,00 OH	350.000	35.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [10 OR x 1 HR x 4 KEG]	40,00 OH	400.000	16.000.000	
Q	Pengelolaan Operasional dan Administrasi BIHOM			218.830.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.240.000	RM
	- Aqua Galon [15 BH x 12 BLN]	180,00 BH	16.000	2.880.000	
	- Aqua Gelas [10 BH x 12 BLN]	120,00 BH	28.000	3.360.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.760.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 OK	2.520.000	30.240.000	
	- BPP [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 OK	640.000	7.680.000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 OK	640.000	7.680.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 OK	680.000	8.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Toner LaserJet [15 BH x 12 BLN]	180,00 BH	300.000	54.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.830.000	RM
	- Kertas HVS [50 RIM x 12 BLN]	600,00 PKT	45.000	27.000.000	
	- Cetak Map Action Copy [8915 BH x 1 KEG]	8.915,00 PKT	2.000	17.830.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy Digital [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
302	Pembinaan dan fasilitasi kehumasan BKKBN			2.672.969.000	U
A	Penyusunan Standar Pelayanan Publik dan Inovasi Layanan Publik			68.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.580.000	RM
	- Penggandaan Laporan Hasil [50 BK x 1 KEG]	50,00 BK	80.000	4.000.000	
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [25 ORG x 4 KEG]	100,00 OK	65.000	6.500.000	
	- Snack dan Konsumsi (rapat siang) [30 OR x 4 KEG]	120,00 OK	59.000	7.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [21 OR x 1 HR x 4 KEG]	84,00 OH	350.000	29.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [4 OR x 1 HR x 4 KEG]	16,00 OH	400.000	6.400.000	
B	Forum Jurnalis dengan Pimpinan BKKBN			124.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.000.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [35 ORG x 10 KEG]	350,00 OK	60.000	21.000.000	
	- Laporan Hasil [10 BUAH x 10 PKT]	100,00 PKT	50.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			68.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 10 KEG]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Transport [20 ORG x 10 KEG]	200,00 OT	150.000	30.000.000	
C	Fasilitasi Pranata Kehumasan Provinsi			27.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.700.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- transport PP [2 OR x 2 KEG]	4,00 OT	3.800.000	15.200.000	
	- Transport Taxi [2 OR x 2 KEG]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Uang Representasi Pejabat Es II [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
D	Liputan Program KKB dalam Kota			33.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.000.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORG x 22 KEG]	220,00 OK	150.000	33.000.000	
E	Liputan Program KKB Luar Kota			693.840.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			693.840.000	RM
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 28 KEG]	168,00 OH	650.000	109.200.000	
	- transport PP [3 OR x 28 KEG]	84,00 OT	5.000.000	420.000.000	
	- Transport Taxi [3 OR x 28 KEG]	84,00 OT	700.000	58.800.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 28 KEG]	252,00 OH	420.000	105.840.000	
F	Pertemuan Tahunan BAKOHUMAS			63.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Laporan Hasil [10 EKS x 1 KEG]	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- ATK Peserta [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	5.500.000	5.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.200.000	RM
	- Biaya Paket Meeting [90 ORG x 1 HR x 1 KEG]	90,00 OH	300.000	27.000.000	
	- Transport Kegiatan [90 ORG x 1 KEG]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	- Uang Saku [90 ORG x 1 HR x 1 KEG]	90,00 OH	130.000	11.700.000	
G	Konferensi Pers			365.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.600.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 18 KEG]	540,00 OK	60.000	32.400.000	
	- Laporan Hasil [10 BUAH x 18 KEG]	180,00 EKS	40.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			244.800.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 18 KEG]	72,00 OJ	1.400.000	100.800.000	
	- Narasumber Eselon II [4 ORG x 2 JAM x 18 KEG]	144,00 OJ	1.000.000	144.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			81.000.000	RM
	- Transport Lokal [30 ORG x 18 KEG]	540,00 OK	150.000	81.000.000	
H	Media Publikasi			630.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.000.000	RM
	- Media Publikasi Kit [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Koran [4 EKS x 10 BLN x 1 KEG]	40,00 BH	150.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			604.000.000	RM
	- Advetorial di media online [6 PKT x 1 THN]	6,00 PKT	12.000.000	72.000.000	
	- Advetorial di media massa [6 PKT x 1 THN]	6,00 PKT	38.000.000	228.000.000	
	- Advetorial di media tv [6 PKT x 1 THN]	6,00 PKT	38.000.000	228.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Advetorial di media radio [2 PKT x 1 THN]	2,00 PKT	38.000.000	76.000.000	
	Media Gathering			64.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.500.000	RM
	- Uang Saku Fullboard Luar Kota [30 ORG x 2 HR x 3 HR x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Paket Meeting [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OH	700.000	42.000.000	
	- Transport [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
J	Kunjungan Dapur Redaksi			136.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 ORG x 12 KEG]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
	- Laporan Hasil [10 BH x 12 KEG]	120,00 BH	50.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			79.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 12 KEG]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 12 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 12 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Transport [20 ORG x 12 KEG]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
K	Pengembangan Analisa Media			192.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Cetak Buletin dan Leaflet [300 BH x 12 KEG]	3.600,00 BH	15.000	54.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			138.000.000	RM
	- Konsultan [1 PKT x 10 BLN]	10,00 PKT	13.800.000	138.000.000	
L	Pelaksanaan Hari Keluarga Nasional sesuai Keputusan Presiden Nomor 39 Tahun 2014			76.747.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	- Snack dan Konsumsi rapat dengan media [50 ORG x 6 KEG]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.247.000	RM
	- Uang Harian [9 ORG x 5 HR x 1 KEG]	45,00 OH	380.000	17.100.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	1.625.000	6.500.000	
	- Penginapan Eselon III ke bawah [8 ORG x 4 HR x 1 KEG]	32,00 OH	400.000	12.800.000	
	- Transport [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OT	1.583.000	14.247.000	
	- Transport Taksi [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OT	650.000	5.850.000	
	- Uang Representasi Pejabat Es II [1 ORG x 5 HR x 1 KEG]	5,00 OH	150.000	750.000	
M	Diskusi Pakar tentang Kelembagaan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			30.075.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.475.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (RDK) [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	65.000	1.625.000	
	- Snack dan Konsumsi [45 ORG x 2 KEG]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.600.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 OR x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [5 OR x 1 HR x 1 KEG]	5,00 OH	400.000	2.000.000	
N	Workshop bagi Pemred/ Jurnalis tentang Peraturan Perundangan yang terkait dengan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB			53.527.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.227.000	RM
	- ATK Peserta [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	4.227.000	4.227.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.100.000	RM
	- Biaya Paket Meeting [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45,00 OH	300.000	13.500.000	
	- Transport Kegiatan [45 ORG x 1 KEG]	45,00 OK	150.000	6.750.000	
	- Uang Saku [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45,00 OH	130.000	5.850.000	
O	Forum BAKOHUMAS			26.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.700.000	RM
	- Transport [2 ORG x 89 KEG]	178,00 OT	150.000	26.700.000	
P	Penyusunan Pedoman/ Instrumen Monitoring dan Evaluasi			87.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.800.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 4 KEG]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Cetak Buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 PKT	60.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			61.500.000	RM
	- Biaya paket meeting fullboard [30 OR x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OH	650.000	39.000.000	
	- Uang harian [30 OR x 3 HR x 1 KEG]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport [30 OR x 1 KEG]	30,00 OT	300.000	9.000.000	
303	Pembinaan dan fasilitasi kasus hukum yang sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku			470.000.000	U
A	Konsultasi Pelayanan Bantuan Hukum			42.775.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.175.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (Konsultasi bantuan Hukum) [30 OR x 5 KEG]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
	- Snack dan Konsumsi [30 OR x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Laporan hasil [47 BUKU x 1 PKT]	47,00 EKS	75.000	3.525.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Transport lokal [10 OR x 12 KEG]	120,00 OT	150.000	18.000.000	
B	Pendampingan Kasus yang berkaitan dengan institusi dan ASN BKKBN			348.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.375.000	RM
	- Snack dan Konsumsi dalam rangka rapat persiapan [35 ORG x 5 KEG]	175,00 OK	65.000	11.375.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			192.075.000	RM
	- Praktisi Hukum [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	192.075.000	192.075.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.750.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 5 KEG]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 5 KEG]	45,00 OH	650.000	29.250.000	
	- Transport [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	5.500.000	82.500.000	
	- Transport Taxi [3 ORG x 5 KEG]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
C	Konsultasi dan Dukungan Pelayanan Bantuan Hukum			79.025.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.425.000	RM
	- Snack dan Konsumsi (Konsultasi Bantuan Hukum) [30 ORG x 6 KEG]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Laporan Hasil [25 BK x 1 PKT]	25,00 EKS	73.000	1.825.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.600.000	RM
	- Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Pejabat Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORG x 36 KEG]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
304	Monitoring, Evaluasi dan Pembinaan kelembagaan bidang pengendalian penduduk dan KB di daerah			957.031.000	U
A	Pembinaan dalam Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan			86.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.580.000	RM
	- Snack dan Konsumsi Rapat Dalam Kantor [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	60.000	3.360.000	
	- Snack dan Konsumsi rapat persiapan pelaksanaan sosialisasi [30 OR x 5 KEG]	150,00 OK	60.000	9.000.000	
	- Laporan Hasil [30 BUKU x 1 PKT]	30,00 BUKU	74.000	2.220.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.380.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- transport PP [2 OR x 3 KEG]	6,00 OT	5.500.000	33.000.000	
	- Transport Taxi [2 OR x 3 KEG]	6,00 OT	670.000	4.020.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	420.000	7.560.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam kantor [28 OR x 1 HR x 2 KEG]	56,00 OH	350.000	19.600.000	
B	Monitoring dan Evaluasi/ Uji Peraturan Perundang-undangan			49.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.550.000	RM
	- Snack dan Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 3 KEG]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Snack dan Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 5 KEG]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
	- Laporan Hasil [30 BK x 1 PKT]	30,00 EKS	65.000	1.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Uang Saku Rapat dalam kantor [30 OR x 1 HR x 3 KEG]	90,00 OH	350.000	31.500.000	
	Monitoring dan Evaluasi Perencanaan Peraturan Perundang-undangan di Lingkungan BKKBN			59.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.700.000	RM
	- Snack dan Konsumsi Rapat dalam Kantor [30 ORG x 4 KEG]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Snack dan Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 4 KEG]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Laporan Hasil [30 BK x 1 PKT]	30,00 EKS	70.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 4 KEG]	120,00 OH	350.000	42.000.000	
D	Pertemuan Pengelolaan Standar Pelayanan Publik dalam rangka PMPRB			99.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.350.000	RM
	- Penggandaan Laporan Hasil [70 BK x 1 KEG]	70,00 BK	65.000	4.550.000	
	- Snack dan Konsumsi RDK [30 OR x 4 KEG]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Snack dan Konsumsi rapat persiapan pengembangan standar pelayanan publik [100 OR x 4 KEG]	400,00 OK	65.000	26.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam kantor [30 OR x 1 HR x 4 KEG]	120,00 OH	350.000	42.000.000	
E	Uji Petik Lapangan Pelaksanaan PMPRB			54.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.450.000	RM
	- Laporan Hasil [35 BUKU x 1 PKT]	35,00 EKS	70.000	2.450.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.290.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- transport PP [2 OR x 3 KEG]	6,00 OT	5.500.000	33.000.000	
	- Transport Taxi [2 OR x 3 KEG]	6,00 OT	655.000	3.930.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	420.000	7.560.000	
F	Evaluasi Pelaksanaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum di Provinsi			53.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.100.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	650.000	7.800.000	
	- transport PP [2 OR x 3 KEG]	6,00 OT	5.500.000	33.000.000	
	- Transport Taxi [2 OR x 3 KEG]	6,00 OT	700.000	4.200.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	450.000	8.100.000	
G	Pembinaan Kelembagaan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Daerah			74.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Laporan Hasil [30 BK x 1 PKT]	30,00 BK	70.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.600.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 KEG]	16,00 OH	650.000	10.400.000	
	- transport PP [2 OR x 4 KEG]	8,00 OT	5.500.000	44.000.000	
	- Transport Taxi [2 OR x 4 KEG]	8,00 OT	700.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 4 KEG]	24,00 OH	450.000	10.800.000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HR x 4 KEG]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
H	Evaluasi Kelembagaan Perangkat Daerah Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Daerah			28.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.900.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 OR x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.250.000	RM
	- Cetak Buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 PKT	65.000	3.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [30 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
I	KOBID (KONSULTASI BIDANG) DAN KOSI (KONSULTASI SEKSI) SESTAMA			89.139.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			89.139.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	963.000	2.889.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Eselon III ke bawah [14 ORG x 3 HR x 1 KEG]	42,00 OH	750.000	31.500.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 4 HR]	60,00 OH	140.000	8.400.000	
	- Transport [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OT	2.268.000	34.020.000	
	- Transport Taxi [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OT	662.000	9.930.000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 4 HR x 4 KEG]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
J	Peningkatan Kapasitas SDM Sestama			51.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.250.000	RM
	- Biaya Paket Meeting Fullboard [25 ORG x 2 HR x 1 KEG]	50,00 OH	650.000	32.500.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 3 HR x 1 KEG]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Transport [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OT	300.000	7.500.000	
K	Monitoring dan Evaluasi/ Uji Kelembagaan Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Daerah			78.840.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.840.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	420.000	11.340.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OT	5.500.000	49.500.000	
	- Transport Taksi [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OT	700.000	6.300.000	
L	Penilaian Kinerja Organisasi			44.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.250.000	RM
	- Snack dan Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Snack dan Konsumsi RDK [30 ORG x 3 KEG]	90,00 OK	65.000	5.850.000	
	- Cetak Buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 PKT	70.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 3 KEG]	90,00 OH	350.000	31.500.000	
M	Koordinasi Wilayah Binaan BIHOM terkait Program KKBPK			43.940.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.940.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	700.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OT	7.100.000	28.400.000	
	- Transport Taksi [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OT	910.000	3.640.000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HR x 2 KEG]	6,00 OH	150.000	900.000	
N	Evaluasi dan Pembinaan Kelembagaan Perangkat Daerah Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Daerah			28.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.900.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [30 ORG x 2 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Cetak Buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 PKT	70.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [30 ORG x 1 HR x 2 KEG]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
O	Monitoring dan Evaluasi Kelembagaan Perangkat Daerah Bidang Pengendalian Penduduk dan KB di Daerah			24.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.250.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [25 ORG x 2 KEG]	50,00 OK	65.000	3.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Cetak Buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 PKT	70.000	3.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [21 ORG x 1 HR x 2 KEG]	42,00 OH	350.000	14.700.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
P	Penyusunan Rencana Kerja Program dan Kegiatan BIHOM (KOREN)			90.512.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Snack dan Konsumsi [20 OR x 2 KEG]	40,00 OK	60.000	2.400.000	
	- Cetak Hasil [15 EKS x 2 KEG]	30,00 EKS	45.000	1.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [20 OR x 1 H x 2 KEG x 1 HR x 2 KEG]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.762.000	RM
	> KOREN I			72.762.000	
	- Biaya paket Meeting Fullboard Es II [1 OR x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	790.000	3.160.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es III ke bawah [4 OR x 4 HR x 1 KEG]	16,00 OH	650.000	10.400.000	
	- Uang Harian [5 OR x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OH	150.000	3.750.000	
	- Transport [5 OR x 1 KEG]	5,00 OT	3.000.000	15.000.000	
	- Transport Taksi [5 OR x 1 KEG]	5,00 OT	700.000	3.500.000	
	>> KOREN II			36.952.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard Es II [1 OR x 4 HR x 1 KEG]	4,00 OH	963.000	3.852.000	
	- Biaya Paket Meeting Es III ke Bawah [4 OR x 4 HR x 1 KEG]	16,00 OH	750.000	12.000.000	
	- Uang Harian [5 OR x 5 HR x 1 KEG]	25,00 OH	150.000	3.750.000	
	- Transport [5 OR x 1 KEG]	5,00 OT	2.674.000	13.370.000	
	- Transport Taksi [5 OR x 1 KEG]	5,00 OT	796.000	3.980.000	
3301	<u>Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara</u>			11.875.730.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3301.016	Layanan manajemen keuangan dan BMN yang akuntabel untuk mencapai tingkat opini WTP [Base Line]	1,00 laporan keuangan		11.875.730.000	
311	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Implementasi Pengelolaan Keuangan Sesuai Sistem Akuntansi Instansi			2.000.000.000	U
A	Rekonsiliasi Laporan Keuangan dan BMN			1.060.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			111.200.000	RM
	- Rekon Kit [260 BH x 2 KEG]	520,00 BH	180.000	93.600.000	
	- ATK/bahan	2,00 KEG	5.800.000	11.600.000	
	- Spanduk dan Backdrop [2 UNIT x 2 KEG]	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			77.400.000	RM
	- Honor Narasumber [9 OR x 4 JAM x 2 KEG]	72,00 OJ	900.000	64.800.000	
	- Honor Moderator [9 OR x 2 KEG]	18,00 OK	700.000	12.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			872.200.000	RM
	> Rekonsiliasi Laporan Keuangan Semester I			576.100.000	
	- Fullboard Panitia [15 OR x 4 HR x 1 KEG]	60,00 OK	1.042.000	62.520.000	
	- Transport Panitia [15 OR x 1 KEG]	15,00 OK	3.262.000	48.930.000	
	- Uang Harian Panitia [15 OR x 5 HR x 1 KEG]	75,00 OH	160.000	12.000.000	
	- Fullboard Peserta [55 OR x 4 HR x 1 KEG]	220,00 OH	1.042.000	229.240.000	
	- Uang Harian Peserta [55 OR x 5 HR x 1 KEG]	275,00 OH	160.000	44.000.000	
	- Transport Peserta [55 OR x 1 KEG]	55,00 OK	3.262.000	179.410.000	
	> Rekonsiliasi Laporan Keuangan Semester II			296.100.000	
	- Fullboard Panitia [15 OR x 4 HR x 1 KEG]	60,00 OK	720.000	43.200.000	
	- Transport Panitia [15 OR x 1 KEG]	15,00 OK	600.000	9.000.000	
	- Uang Harian Panitia [15 OR x 5 HR x 1 KEG]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Fullboard Peserta [55 OR x 4 HR x 1 KEG]	220,00 OH	720.000	158.400.000	
	- Uang Harian Peserta [55 OR x 5 HR x 1 KEG]	275,00 OH	150.000	41.250.000	
	- Transport Peserta [55 OR x 1 KEG]	55,00 OK	600.000	33.000.000	
B	Pra Rekonsiliasi Laporan Keuangan dan BMN			36.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.800.000	RM
	- Konsumsi RDK [20 OR x 2 KL x 2 KEG]	80,00 OK	65.000	5.200.000	
	- Konsumsi persiapan rekonsiliasi [20 OR x 1 KL x 2 KEG]	40,00 OK	65.000	2.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.600.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 2 KL x 2 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Golongan III [17 OR x 2 KL x 2 KEG]	68,00 OH	350.000	23.800.000	
C	Finalisasi Hasil Rekonsiliasi Laporan Keuangan BKKBN			135.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 4 KL x 3 KEG]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			105.000.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 4 KL x 3 KEG]	36,00 OK	400.000	14.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Uang Saku Golongan III [19 OR x 4 KL x 3 KEG]	228,00 OK	350.000	79.800.000	
	- Uang Saku Golongan II [3 ORG x 4 KL x 3 KEG]	36,00 OK	300.000	10.800.000	
521211	Penyusunan Laporan Keuangan BKKBN sesuai Sistem Akuntansi Instansi (SAI) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			404.700.000	RM
	- Perbanyak Laporan Keuangan dan BMN Semester I [10 BUKU x 2 PKT x 1 KEG]	20,00 BUKU	250.000	5.000.000	
	- Perbanyak Laporan Keuangan Tahun Unaudited [10 BUKU x 2 PKT x 1 KEG]	20,00 BUKU	300.000	6.000.000	
	- Perbanyak Laporan Keuangan Tahunan Audited [10 BUKU x 2 PKT x 1 KEG]	20,00 BUKU	350.000	7.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.500.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 3 JAM x 3 KEG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [2 OR x 3 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			358.200.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [30 OR x 4 HR x 3 KEG]	360,00 OH	150.000	54.000.000	SBM
	- Paket Meeting Fullboard [30 OR x 4 HR x 3 KEG]	360,00 OK	720.000	259.200.000	
	- Transport [30 OR x 1 PKT x 3 KEG]	90,00 OK	500.000	45.000.000	
E	Tindak Lanjut Kesepakatan Validasi Data Laporan Keuangan BKKBN (Tripati dan Reviu)			74.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.700.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 3 KEG]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 3 KL x 3 KEG]	27,00 OK	400.000	10.800.000	
	- Uang Saku Golongan III [14 OR x 3 KL x 3 KEG]	126,00 OK	350.000	44.100.000	
	- Uang Saku Golongan II [3 ORG x 3 KL x 3 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
F	Pemantauan Pengelolaan Pembukuan dan Verifikasi Pertanggungjawaban Bagi Satker Pusat			219.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.700.000	RM
	- Penggandaan Buku Peraturan Pengelolaan Keuangan	4,00 PKT	737.500	2.950.000	
	- Konsumsi RDK [25 OR x 3 KL x 6 KEG]	450,00 OK	65.000	29.250.000	
	- Konsumsi FGD Pengelolaan Keuangan oleh BP dan BPP [50 OR x 2 HR x 3 KEG]	300,00 OK	65.000	19.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 3 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			156.600.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 6 KEG]	36,00 OK	400.000	14.400.000	
	- Uang Saku Golongan III [20 OR x 3 KL x 6 KEG]	360,00 OK	350.000	126.000.000	
	- Uang Saku Golongan II [3 ORG x 3 KL x 6 KEG]	54,00 OK	300.000	16.200.000	
G	Konsultasi dengan Mitra Terkait APK dan perbendaharaan			22.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	RM
	- Transport [5 OR x 3 KL x 10 BL]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
H	Penatausahaan PNPB di Lingkungan BKKBN			46.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Konsumsi RDK [20 OR x 1 KL x 3 KEG]	60,00 OK	65.000	3.900.000	
	- Perbanyak Laporan Triwulan PNBPN [4 LAP x 1 PKT x 3 KEG]	12,00 BUKU	75.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.700.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 2 KL x 3 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Golongan III [15 OR x 2 KL x 3 KEG]	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	- Uang Saku Golongan II [3 ORG x 2 KL x 3 KEG]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
312	Pengelolaan Administrasi Keuangan			1.700.000.000	U
A	Sosialisasi Pelaksanaan Anggaran melalui Video Conference			119.988.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			76.488.000	RM
	- Konsumsi [122 OR x 6 KL]	732,00 OK	68.000	49.776.000	
	- Perbanyak Materi [122 PKT x 6 KL]	732,00 PKT	16.000	11.712.000	
	- Pencetakan Buku Pedoman Pelaksanaan Anggaran	300,00 BUKU	50.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.800.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 6 KL]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	- Moderator [2 OR x 6 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- Transport Narasumber [3 OR x 6 KL]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
B	Evaluasi Rencana Penarikan Dana Satuan Kerja Pusat dan Provinsi dengan Realisasi Anggaran Pusat dan Provinsi			255.552.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.352.000	RM
	- Konsumsi [42 OR x 12 KL]	504,00 OK	68.000	34.272.000	
	- Perbanyak Hasil [42 EKS x 12 KL]	504,00 EKS	20.000	10.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 12 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 12 KL]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			181.200.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 12 KL]	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang Saku Golongan III [37 OR x 12 KL]	444,00 OH	350.000	155.400.000	
	- Transport Narasumber [1 OR x 12 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
C	Laporan Capaian Kinerja dan Anggaran atas Laporan Keuangan			55.938.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.088.000	RM
	- Konsumsi [42 OR x 3 KL]	126,00 OK	68.000	8.568.000	
	- Perbanyak Hasil [42 EKS x 3 KL]	126,00 EKS	20.000	2.520.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.850.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 3 KL]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang Saku Golongan III [37 OR x 3 KL]	111,00 OK	350.000	38.850.000	
D	Evaluasi Pengelola Pelaksanaan Anggaran Pusat			32.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.760.000	RM
	- Perbanyak Materi [42 EKS x 10 KEG]	420,00 EKS	10.000	4.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Konsumsi [42 ORG x 10 KEG]	420,00 OK	68.000	28.560.000	
521211	FGD Pembinaan Pengelola Anggaran Satuan Kerja Pusat <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			157.600.000	RM
	- Perbanyak Materi [120 PKT x 2 KEG]	240,00 PKT	10.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.600.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			141.600.000	RM
	- Fullday Meeting [120 OR x 2 KL]	240,00 OK	360.000	86.400.000	
	- Uang Harian Fullday [120 OR x 2 KL]	240,00 OK	130.000	31.200.000	
	- Transport [120 OR x 2 KL]	240,00 OK	100.000	24.000.000	
F	Rapat Koordinasi dan Dokumentasi SK Pengelola Pelaksana Anggaran Pusat			44.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.040.000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 2 KL]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Perbanyak Hasil [40 EKS x 2 KL]	80,00 EKS	20.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.600.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.100.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 2 KL]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Golongan III [35 OR x 2 KL]	70,00 OK	350.000	24.500.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	
H	Penatausahaan Kerugian Negara di Lingkungan BKKBN			132.196.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.996.000	RM
	- 'Konsumsi RDK Pemantauan tinjau kerugian negara [20 OR x 3 KL x 3 KEG]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
	- 'Konsumsi Koordinasi dg Tim TPKN [30 OR x 1 HR x 6 KEG]	180,00 OK	65.000	11.700.000	
	- 'Perbanyak Pedomam dan Informasi ttg Kerugian Negara [50 BUKU x 2 PKT]	100,00 PKT	65.960	6.596.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			95.000.000	RM
	> Pemantauan Tinjau Kerugian Negara			95.000.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 3 KEG]	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Saku Golongan III [16 OR x 3 KL x 3 KEG]	144,00 OK	350.000	50.400.000	
	- Uang Saku Golongan II [2 OR x 3 KL x 3 KEG]	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	>> 'Pemantapan pengelolaan kerugian negara			32.000.000	
	- Paket meeting fullday dalam kota [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OK	360.000	18.000.000	
	- Uang saku fullday [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- transport [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
I	Pertemuan Klarifikasi Rekening Pengelola Anggaran			72.024.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.224.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perbanyak Hasil	4,00 PKT	200.000	800.000	
	- Konsumsi [42 OR x 4 KL]	168,00 OK	68.000	11.424.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			59.800.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 4 KL]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Uang Saku Golongan III [37 OR x 4 KL]	148,00 OK	350.000	51.800.000	
J	Workshop Pelaksanaan Anggaran dalam rangka Pengujian Pertanggungjawaban			34.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.600.000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 4 KL]	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	- Perbanyak Materi [50 PKT x 4 KEG]	200,00 PKT	10.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.200.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 4 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Moderator [1 OR x 4 KL]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	RM
	- Transport Narasumber [2 OR x 4 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
K	Penyusunan Laporan DAK Sub Bidang KB Triwulanan			279.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.800.000	RM
	- Konsumsi [50 OR x 3 KL x 4 KEG]	600,00 OK	68.000	40.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 4 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL x 4 KEG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			225.600.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 3 KL x 4 KEG]	60,00 OK	400.000	24.000.000	
	- Uang Saku Golongan III [48 OR x 3 KL x 4 KEG]	576,00 OK	350.000	201.600.000	
O	Sosialisasi Aplikasi Pengelolaan Keuangan BMN			29.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.100.000	RM
	- Konsumsi [70 OR x 2 KEG]	140,00 OK	65.000	9.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.400.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 3 JAM x 2 KEG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [3 OR x 2 KEG]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
P	Honor Pengelola Satuan Kerja Sekretariat Utama BKKBN Pusat			371.502.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			267.600.000	RM
	> PENGELOLA ANGGARAN SATKER			209.400.000	
	- Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	
	- Honor Pejabat Penanda Tangan SPM [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan KPA [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	1.580.000	37.920.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan PPK [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Honor Bendahara PNPB [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	> HONORARIUM PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI TINGKAT LEMBAGA (UAPA/B)			39.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pengarah [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Koordinator [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Ketua / Wakil Ketua [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Honor Anggota / Petugas [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	> HONOR UNIT AKUNTANSI TINGKAT SATKER (UAKPA / UAKPB)			18.600.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua / Wakil Ketua [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	200.000	4.800.000	
	- Honor Anggota / Petugas [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	150.000	3.600.000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan BMN [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.700.000	RM
	- Isi Ulang Toner Printer [59 BH x 1 TAHUN]	59,00 BH	700.000	41.300.000	
	- Aqua Galon [30 GLN x 12 BLN]	360,00 GLN	15.000	5.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.202.000	RM
	- ATK	12,00 BL	1.200.000	14.400.000	
	- Cetakan Formulir SPM	50,00 RIM	50.000	2.500.000	
	- MAP SPJ	1,00 PKT	558.000	558.000	
	- Karung Arsip	248,00 BH	3.000	744.000	
	- Box Arsip	100,00 BOX	30.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy	12,00 BL	3.000.000	36.000.000	
Q	Konsultasi Pelaksana Anggaran dengan Mitra Kerja			36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Transport Lokal Dalam Kota [20 OR x 12 KL]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
R	Pembinaan dan Monev Pelaksanaan Anggaran Provinsi			79.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			79.000.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 10 PROP]	20,00 OP	3.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 10 PROP]	20,00 OP	450.000	9.000.000	
	- Transport [2 OR x 10 KL]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
313	Peningkatan pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa oleh ULP			3.825.730.000	U
A	Validasi Rancangan Umum Pengadaan Pusat dan Propinsi			29.142.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.692.000	RM
	- Konsumsi [23 OR x 3 KL x 1 KEG]	69,00 OK	68.000	4.692.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.450.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [21 OR x 3 KL x 1 KEG]	63,00 OK	350.000	22.050.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
B	Workshop Peningkatan Kapasitas POKJA ULP			8.936.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.936.000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 1 KL x 1 KEG]	30,00 OH	68.000	2.040.000	
	- Perbanyak Materi [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	63.200	1.896.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521213	- Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	Pengelolaan Pelaksanaan ULP (Unit Layanan Pengadaan)			88.200.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			88.200.000	
	- Ketua [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
D 521211	- Pejabat Pengadaan [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	RM
	- Pejabat Penerimaan [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Staf Penunjang [6 OR x 12 BL]	72,00 OB	750.000	54.000.000	
	Sosialisasi Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Pusat dan Provinsi			59.216.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.816.000	
	- Makan [100 OR x 2 HR x 2 KEG]	400,00 OH	50.000	20.000.000	
522151	- Snack [100 OR x 2 HR x 2 KALI x 2 KEG]	800,00 OH	15.000	12.000.000	RM
	- Perbanyak Materi [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	1.408.000	2.816.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.400.000	
	- Narasumber Eselon [3 OR x 2 JAM x 2 HR x 2 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	Bimbingan Teknis bagi Anggota pokja ULP			10.290.000	
E 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.790.000	RM
	- Perbanyak Materi [30 PKT x 1 KEG]	30,00 PKT	25.000	750.000	
	- Konsumsi [30 OR x 1 KL x 1 KEG]	30,00 OH	68.000	2.040.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
F 521211	Evaluasi dan Pembinaan Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa			27.152.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.352.000	
	- Konsumsi [16 OR x 4 KL x 1 KEG]	64,00 OK	68.000	4.352.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.800.000	
	- Uang Saku Golongan III [14 OR x 4 KL x 1 KEG]	56,00 OK	350.000	19.600.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 1 KEG]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
G 532111	Pengadaan Sarana Prasarana IT Perkantoran			1.000.000.000	RM
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000.000	
	- Pengadaan Peremajaan Perangkat Video Conference	1,00 PAKET	1.000.000.000	1.000.000.000	
H 521211	Fasilitasi Pokja Unit Layanan Pengadaan			113.428.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.428.000	
	- Konsumsi [50 OR x 3 KL x 2 KEG]	300,00 OK	68.000	20.400.000	
	- Perbanyak Materi [2 KEG x 1 KL]	2,00 KEG	1.514.000	3.028.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	
	- Uang Saku [50 OR x 3 KL x 2 KEG]	300,00 OH	300.000	90.000.000	
I 521211	Konsultasi Pokja ULP dengan Tim Ahli			42.000.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi [50 OR x 5 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	250,00 OK	68.000	17.000.000	RM
	- Narasumber Tim Ahli [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Moderator [10 OR x 1 KL]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
J	Workshop Pengadaan Barang dan Jasa			146.780.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.500.000	RM
	- Narasumber [5 OR x 2 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Moderator [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			134.280.000	RM
	> PESERTA			134.280.000	
	>> PESERTA			134.280.000	
	- Transport	60,00 OR	600.000	36.000.000	
	- Fullboard [52 OR x 2 HR]	104,00 OH	720.000	74.880.000	
	- Uang Saku [52 OR x 3 HR]	156,00 OH	150.000	23.400.000	
K	Pertemuan Koordinasi dan Dukungan Pokja Unit Layanan Pengadaan			38.856.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.256.000	RM
	- Konsumsi [23 OR x 4 KL x 1 KEG]	92,00 OK	68.000	6.256.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.600.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [21 OR x 4 KL x 1 KEG]	84,00 OK	350.000	29.400.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 1 KEG]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
L	Konsultasi dengan Mitra Kerja			36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Transport [5 OR x 4 KL x 12 BLN]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
M	Pengadaan Sarana Prasarana Perkantoran			1.275.730.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.275.730.000	RM
	- Pengadaan Sarana Prasarana Perkantoran	1,00 PAKET	1.275.730.000	1.275.730.000	
N	Pengadaan Rehab Gudang Alokon BKKBN Pusat			950.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			950.000.000	RM
	- Biaya Konstruksi Fisik	1,00 PAKET	840.000.000	840.000.000	
	- Biaya Pengawasan Konstruksi	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
314	Pengelolaan BMN			1.600.000.000	U
A	PENYUSUNAN MODUL RENCANA KEBUTUHAN BMN			37.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.060.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OH	68.000	3.060.000	
	- Buku Modul RK BMN	100,00 BUAH	100.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 3 KL x 1 KEG]	39,00 OH	350.000	13.650.000	
	- Transpor Narasumber [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
521211	PENATAUSAHAAN DAFTAR BARANG RUANGAN (DBR) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.500.000	RM
	- Perbanyak materi [50 EKS x 1 KEG]	50,00 BK	40.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 1 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.000.000	RM
	>> Peserta Pusat			75.000.000	
	- Fullboard [50 OR x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OH	700.000	35.000.000	
	- Transport [50 OR x 1 KL x 1 KEG]	50,00 OK	500.000	25.000.000	
	- Uang Saku [50 OR x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
G	Inventarisasi Data Perencanaan Kebutuhan BMN			23.022.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.672.000	RM
	- Konsumsi [18 OR x 3 KL x 1 KEG]	54,00 OK	68.000	3.672.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.350.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 3 KL x 1 KEG]	9,00 OH	400.000	3.600.000	
H	PENYUSUNAN DATABASES GEDUNG BANGUNAN/RUMAH NEGARA			20.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.310.000	RM
	- Pencetakan Buku	5,00 BUKU	250.000	1.250.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.050.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 3 KL]	39,00 OK	350.000	13.650.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
J	PEMANTAUAN DAN PENERTIBAN PENGELOLAAN BARANG MILIK NEGARA			140.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			140.700.000	RM
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 7 PROP]	84,00 OH	450.000	37.800.000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 7 PROP]	63,00 OH	500.000	31.500.000	
	- Transpor [3 OR x 7 PROP]	21,00 OP	3.000.000	63.000.000	
	- Taksi Bandara [3 OR x 7 PROP]	21,00 OP	400.000	8.400.000	
L	Evaluasi Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara			30.152.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.352.000	RM
	- Konsumsi [16 OR x 4 KL]	64,00 OK	68.000	4.352.000	
	- Perbanyak RKBMN BKKBN	10,00 BK	300.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.800.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Golongan III [14 OR x 4 KL]	56,00 OH	350.000	19.600.000	
M	Penyusunan Laporan Penghapusan			21.658.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.808.000	RM
	- Konsumsi [14 OR x 4 KL x 1 KEG]	56,00 OK	68.000	3.808.000	
	- Perbanyak Laporan Penghapusan	10,00 BK	300.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.850.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [1 OR x 3 KL x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 3 KL]	39,00 OH	350.000	13.650.000	
N	Pelaksanaan Lelang Penghapusan			159.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.200.000	RM
	- Konsumsi [25 OR x 3 KL x 2 KEG]	150,00 OK	68.000	10.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.400.000	RM
	- Honor Pengarah [1 OR x 2 BL x 2 KEG]	4,00 OB	1.500.000	6.000.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 2 BL x 2 KEG]	4,00 OB	1.250.000	5.000.000	
	- Honor Ketua [1 OR x 2 BL x 2 KEG]	4,00 OB	1.000.000	4.000.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 OR x 2 BL x 2 KEG]	4,00 OB	850.000	3.400.000	
	- Honor Anggota [9 OR x 2 BL x 2 KEG]	36,00 OB	750.000	27.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	RM
	- Biaya Pengumuman Lelang BMN	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 3 KL x 2 KEG]	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang Saku Golongan III [22 OR x 3 KL x 2 KEG]	132,00 OH	350.000	46.200.000	
	- Transpor [2 OR x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
O	EVALUASI HASIL PELAKSANAAN LELANG BMN			51.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL x 2 KEG]	120,00 OH	68.000	8.160.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.200.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [16 OR x 3 KL x 2 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000	
	- Uang Saku Golongan IV [4 OR x 3 KL x 2 KEG]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
P	Evaluasi dan Tindak Lanjut atas Temuan BPK terkait BMN			50.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 4 KL x 2 KEG]	120,00 OK	68.000	8.160.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.800.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 2 KEG]	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 4 KL x 2 KEG]	104,00 OH	350.000	36.400.000	
R	RAPAT EVALUASI PENGELOLAAN BMN DI BKKBN PUSAT			39.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 1 KL x 4 KEG]	120,00 OH	68.000	8.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Moderator [3 OR x 1 KL x 4 KEG]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 4 KEG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Transpor Narasumber [3 OR x 4 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
T	PERENCANAAN SISTEM BARCODE BMN			24.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.060.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OH	68.000	3.060.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Narasumber [3 OR x 2 JAM x 1 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.500.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 3 KL x 1 KEG]	39,00 OH	350.000	13.650.000	
	- Transpor Narasumber [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
U	Koordinasi Lintas Sektoral Pengelolaan BMN			86.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.400.000	RM
	- Transport dalam kota [6 OR x 8 KL x 12 BL]	576,00 OK	150.000	86.400.000	
V	ANALISIS PENETAPAN STATUS PENGGUNAAN (PSP) BMN			23.808.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.808.000	RM
	- Konsumsi [14 OR x 4 KL x 1 KEG]	56,00 OH	68.000	3.808.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 1 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Golongan III [12 OR x 4 KL x 1 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
W	PENYUSUNAN RKBMN TAHUN 2019 (SIMAN)			130.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Souvenir RKBMN KIT	80,00 BUAH	100.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.500.000	RM
	- Moderator [5 OR x 1 KL x 1 KEG]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 2 HARI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Narasumber eselon I [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			99.000.000	RM
	- Fullboard [30 OR x 3 HR x 1 KEG]	90,00 OH	700.000	63.000.000	
	- Transport [30 OR x 1 KL x 1 KEG]	30,00 OK	600.000	18.000.000	
	- Uang Saku [30 OR x 4 HR x 1 KEG]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
X	Labelisasi BMN Pusat			140.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.020.000	RM
	> PENYUSUNAN LABEL BER-BARCODE			48.020.000	
	- Pencetakan Label	1,00 PKT	43.940.000	43.940.000	
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONOR TIM LABELISASI			70.700.000	
	- Honor Pengarah [1 OR x 2 BL x 1 KEG]	2,00 OB	1.500.000	3.000.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 2 BL x 1 KEG]	2,00 OB	1.250.000	2.500.000	
	- Honor Ketua [1 OR x 2 BL x 1 KEG]	2,00 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 OR x 2 BL x 1 KEG]	2,00 OB	850.000	1.700.000	
	- Honor Anggota [41 OR x 2 BL x 1 KEG]	82,00 OB	750.000	61.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.300.000	RM
	> PENYUSUNAN LABEL BER-BARCODE			21.300.000	
	- Uang Saku Golongan III [18 OR x 3 KL]	54,00 OH	350.000	18.900.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
AA	TELAAH RKBMN DAN RKAKL BKKBN			27.152.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.352.000	RM
	- Konsumsi [16 OR x 4 KL x 1 KEG]	64,00 OH	68.000	4.352.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.800.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 1 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Golongan III [14 OR x 4 KL x 1 KEG]	56,00 OH	350.000	19.600.000	
AC	PRA PENATAUSAHAAN DBR DI LINGKUNGAN BKKBN PUSAT			21.618.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.468.000	RM
	- Konsumsi [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OH	68.000	3.468.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.150.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Golongan III [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OH	350.000	15.750.000	
AD	EVALUASI LABELISASI BARCODE BMN			19.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.060.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OH	68.000	3.060.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.050.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 3 KL x 1 KEG]	39,00 OH	350.000	13.650.000	
AE	TEMU KERJA UNIT AKUNTANSI KUASA PENGGUNA BARANG DAN ANGGARAN			467.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Spanduk [2 EKS x 1 KEG]	2,00 BK	500.000	1.000.000	
	- Perbanyak materi [50 EKS x 1 KEG]	50,00 BK	40.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.600.000	RM
	- Narasumber [6 OR x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [4 OR x 1 KL x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.500.000	RM
	>> PESERTA			450.500.000	
	- Fullboard [110 OR x 2 HR x 1 KEG]	220,00 OH	700.000	154.000.000	
	- Transport Peserta Pusat [46 OR x 1 KL x 1 KEG]	46,00 OK	500.000	23.000.000	
	- Transport Bandara Peserta Propinsi [64 OR x 1 KL x 1 KEG]	64,00 OK	500.000	32.000.000	
	- Transport Provinsi [64 OR x 1 KL x 1 KEG]	64,00 OK	3.000.000	192.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
315	- Uang Saku [110 OR x 3 HR x 1 KEG]	330,00 OH	150.000	49.500.000	
	Implementasi Pengelolaan Barang Persediaan			700.000.000	U
A	Evaluasi Data Persediaan Alkon			25.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.980.000	RM
	- Konsumsi [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OK	68.000	3.468.000	
	- Perbanyak Hasil	1,00 PKT	3.512.000	3.512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.150.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [15 OR x 3 KL x 1 KEG]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
B	Validasi Rencana Distribusi Alkon dan Non Alkon			38.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.120.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OH	68.000	6.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [12 OR x 3 KL x 2 KEG]	72,00 OH	350.000	25.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 3 KL x 2 KEG]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
C	Penyusunan Berita Acara Stock Opname Satker Sestama			46.044.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.344.000	RM
	- Konsumsi [18 OR x 3 KL x 2 KEG]	108,00 OH	68.000	7.344.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.700.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OH	350.000	31.500.000	
	- Uang Saku Golongan IV [3 OR x 3 KL x 2 KEG]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
D	Pembinaan dan Bimbingan Aplikasi F/V/KB Online			76.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			76.000.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 PROP]	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 PROP]	30,00 OH	600.000	18.000.000	
	- Transport [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 5 PROP]	10,00 OP	500.000	5.000.000	
E	Handling Cost			224.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			224.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Alkon dan Non Alkon, Pengangkutan Barang [32 PROV x 7 KL]	224,00 KL	1.000.000	224.000.000	
F	Pengelolaan Operasional Gudang			13.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.200.000	RM
	- Operasional Pengelolaan Gudang [2 GUD x 12 BL]	24,00 KL	550.000	13.200.000	
G	Administrasi Pergudangan			25.180.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.180.000	RM
	- Pencetakan Formulir SBBM [24 BUKU x 5 KL]	120,00 KL	50.000	6.000.000	
	- Pencetakan Formulir SPBM [24 BUKU x 5 KL]	120,00 KL	50.000	6.000.000	
	- Pencetakan Formulir SBBK [50 BUKU x 5 KL]	250,00 KL	50.000	12.500.000	
	- Pencetakan Kartu Barang [76 BUKU x 5 KL]	380,00 KL	1.000	380.000	
	- Pencetakan Kartu Persediaan Barang [40 BUKU x 5 KL]	200,00 KL	1.500	300.000	
H	Fasilitasi Pengelolaan Sarana dan Prasarana KKB			60.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.000.000	RM
	- Konsumsi [100 OR x 1 KL x 5 KEG]	500,00 OH	68.000	34.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.500.000	RM
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 5 KEG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 5 KEG]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Transport Narasumber [2 OR x 5 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
J	Pertemuan Pengelola Sarana Program Bersama Kemitraan Terkait			32.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	RM
	- Transport dalam kota [6 OR x 3 KL x 12 BL]	216,00 OK	150.000	32.400.000	
K	Pertemuan Analisa, Evaluasi dan Perhitungan Kebutuhan Alkon Nasional			38.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.120.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 3 KL x 2 KEG]	90,00 OH	68.000	6.120.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.100.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [13 OR x 3 KL x 2 KEG]	78,00 OH	350.000	27.300.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 2 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
L	Sinkronisasi Data Sasaran PPM dan Rasio Alkon			34.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.040.000	RM
	- Perbanyak Materi	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Konsumsi [20 OR x 4 KL x 1 KEG]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.400.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [18 OR x 4 KL x 1 KEG]	72,00 OK	350.000	25.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 1 KEG]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
O	Stock Opname			28.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.200.000	RM
	- Honor Pengarah [1 OR x 1 BL x 2 KEG]	2,00 OB	1.500.000	3.000.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 OR x 1 BL x 2 KEG]	2,00 OB	1.250.000	2.500.000	
	- Honor Ketua [1 OR x 1 BL x 2 KEG]	2,00 OB	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Wakil Ketua [1 OR x 1 BL x 2 KEG]	2,00 OB	850.000	1.700.000	
	- Honor Anggota [10 OR x 1 BL x 2 KEG]	20,00 OB	750.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.200.000	RM
	- Transport Pelaksanaan Stock Opname [14 OR x 1 KL x 2 KEG]	28,00 OK	150.000	4.200.000	
P	Finalisasi Data Rekonsiliasi Barang Persediaan			33.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 4 KL x 1 KEG]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.400.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [18 OR x 4 KL x 1 KEG]	72,00 OK	350.000	25.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 4 KL x 1 KEG]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
Q	Evaluasi Data Sarana Program (Inventarisir Barang Persediaan)			24.126.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.876.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Konsumsi [19 OR x 3 KL x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	57,00 OK	68.000	3.876.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [17 OR x 3 KL x 1 KEG]	51,00 OK	350.000	17.850.000	
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 3 KL x 1 KEG]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
316 A	Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Keuangan dan BMN Sosialisasi Pelaksanaan Anggaran (Sosialisasi DAK Sub Bidang KB)			2.050.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			576.240.000	RM
	- Perbanyak Materi [1 PAKET x 3 KEG]	3,00 PAKET	4.000.000	12.000.000	
	- Seminar KIT [500 KIT x 1 OR]	500,00 KIT	40.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.050.000	RM
	> Panitia Regional I			25.050.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [25 OR x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	>> Panitia Regional II			8.350.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [25 OR x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	>> Panitia Regional III			8.350.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [25 OR x 1 KEG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			65.700.000	RM
	- Narasumber Kepala BKKBN [1 OR x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Narasumber [8 OR x 2 JAM x 3 KEG]	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	
	- Moderator [5 OR x 1 KL x 3 KEG]	15,00 OK	700.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			453.490.000	RM
	> REGIONAL I			216.240.000	
	>> Narasumber			41.840.000	
	- Transport	5,00 OK	4.400.000	22.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat pertemuan di Luar Kantor	5,00 OP	1.191.000	5.955.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota ACEH	5,00 OH	120.000	600.000	SBM
	- Uang Harian [5 OR x 1 HARI]	5,00 OH	360.000	1.800.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas dalam Negeri [5 OR x 1 HARI]	5,00 OH	1.625.000	8.125.000	
	- Transport Bandara [5 OR x 2 KALI]	10,00 OK	336.000	3.360.000	
	>> Panitia			203.190.000	
	- Transport	20,00 OK	4.400.000	88.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Pertemuan di Luar Kantor [20 OR x 2 HARI]	40,00 OP	1.191.000	47.640.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota ACEH [20 OR x 3 HARI]	60,00 OH	120.000	7.200.000	
	- Uang Harian [20 OR x 1 HARI]	20,00 OH	360.000	7.200.000	
	- Transport Bandara [20 OR x 2 KALI]	40,00 OK	336.000	13.440.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas dalam Negeri [20 OR x 1 HARI]	20,00 OH	546.000	10.920.000	
	> REGIONAL II			148.950.000	
	- Paket Kegiatan Rapat pertemuan di Luar Kantor Jawa Tengah	5,00 OP	1.020.000	5.100.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	5,00 OK	2.182.000	10.910.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Bandara [5 OR x 2 KALI]	10,00 OK	288.000	2.880.000	
	- Uang Harian Fullboard [5 OR x 1 HARI]	5,00 OH	130.000	650.000	
	- Uang Harian [5 OR x 1 HARI]	5,00 OH	370.000	1.850.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas dalam Negeri	5,00 OH	1.480.000	7.400.000	
	>> Panitia			138.860.000	
	- Paket Kegiatan Rapat pertemuan di Luar Kantor Jawa Tengah [20 OR x 2 HARI]	40,00 OP	1.020.000	40.800.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG	20,00 OK	2.182.000	43.640.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard [20 OR x 3 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian [20 OR x 1 HARI]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas dalam Negeri [20 OR x 1 HARI]	20,00 OH	450.000	9.000.000	
	- Transport Bandara [20 OR x 2 KALI]	40,00 OK	288.000	11.520.000	
	> REGIONAL III			88.300.000	
	- Paket Kegiatan Rapat pertemuan di Luar Kantor Jawa Barat	5,00 OP	1.160.000	5.800.000	
	- Uang Harian Fullboard [5 OR x 1 HARI]	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Uang Harian [5 OR x 1 HARI]	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas dalam Negeri	5,00 OH	1.500.000	7.500.000	
	- Transport [5 OR x 1 KALI]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	>> Panitia			69.600.000	
	- Uang Harian Fullboard [20 OR x 3 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian [20 OR x 1 HARI]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Transport [20 OR x 1 KALI]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas dalam Negeri [20 OR x 1 HARI]	20,00 OH	700.000	14.000.000	
	- Paket Kegiatan Rapat Pertemuan di Luar Kantor Jawa Barat [20 OR x 2 HARI]	40,00 OP	700.000	28.000.000	
B	Penyusunan Pedoman/Instrumen Monitoring dan Evaluasi			66.386.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.386.000	RM
	- Perbanyakan Materi	1,00 PAKET	886.000	886.000	
	- Perbanyak Hasil [100 BUKU x 1 KEG]	100,00 BK	75.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [4 OR x 1 KL x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [40 OR x 3 KL x 1 KEG]	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 3 KL x 1 KEG]	15,00 OH	400.000	6.000.000	
C	Penyelesaian Kasus TGR/TP di Tingkat Provinsi			46.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.000.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 4 PROP]	24,00 OH	450.000	10.800.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 PROP]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Transport [2 OR x 4 PROP]	8,00 OP	3.000.000	24.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 4 PROP]	8,00 OP	400.000	3.200.000	
D	Evaluasi Penyelesaian Kasus TGR/TP			13.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.040.000	RM
	- Konsumsi [15 OR x 2 KL x 1 KEG]	30,00 OH	68.000	2.040.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Uang Saku Golongan III [10 OR x 2 KL x 1 KEG]	20,00 OH	350.000	7.000.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 2 KL x 1 KEG]	10,00 OH	400.000	4.000.000	
521211	Monev Pengelolaan Keuangan dan BMN <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			151.000.000	RM
	> FGD Monev Pengelolaan Keuangan dan BMN			9.000.000	
	- Konsumsi [30 OR x 1 HR x 5 PROV]	150,00 OH	60.000	9.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			142.000.000	
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 5 PROP]	80,00 OH	450.000	36.000.000	RM
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 5 PROP]	60,00 OH	600.000	36.000.000	
	- Transport [4 OR x 5 PROP]	20,00 OP	3.000.000	60.000.000	RM
	- Taksi Bandara [4 OR x 5 PROP]	20,00 OP	500.000	10.000.000	
F	Konsultasi Bidang di Lingkungan Sekretariat Utama (Service Center)			23.750.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.750.000	
	- Uang Saku [5 OR x 3 HR x 1 KEG]	15,00 OH	150.000	2.250.000	RM
	- Fullboard [5 OR x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	700.000	7.000.000	
	- Transport [5 OR x 1 KEG]	5,00 OK	2.500.000	12.500.000	RM
	- Transport Taksi [5 OR x 1 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
G	Perjalanan Dinas Operasional Pimpinan			194.400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			194.400.000	
	> PERJALANAN DINAS PIMPINAN ESELON I			194.400.000	RM
	- Transport [1 OR x 18 PROV]	18,00 OR	3.900.000	70.200.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 18 PROV]	72,00 OH	450.000	32.400.000	RM
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 18 PROV]	54,00 OH	1.500.000	81.000.000	
	- Representasi [1 OR x 3 HR x 18 PROV]	54,00 OH	200.000	10.800.000	RM
H	Kosie Kesekretariatan			93.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			93.000.000	RM
	- Uang Saku [20 OR x 3 HR x 1 PROV]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Fullboard [20 OR x 2 HR x 1 PROP]	40,00 OH	650.000	26.000.000	RM
	- Transport [20 OR x 1 PROP x 1 KEG]	20,00 OK	2.500.000	50.000.000	
	- Transport Taksi [20 OR x 1 KEG]	20,00 OK	400.000	8.000.000	RM
I	Konsolidasi Perencanaan Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			82.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.200.000	RM
	> KOREN I			82.200.000	
	- Transport [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	2.800.000	16.800.000	RM
	- Fullboard [6 OR x 4 HR]	24,00 OH	700.000	16.800.000	
	- Uang Harian [6 OR x 5 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	RM
	- Taksi Bandara [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	500.000	3.000.000	
	>> KOREN II			41.100.000	RM
	- Transport [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	2.800.000	16.800.000	
	- Taksi Bandara [6 OR x 1 PROP]	6,00 OP	500.000	3.000.000	RM
	- Uang Saku [6 OR x 5 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Fullboard Meeting [6 OR x 4 HR]	24,00 OH	700.000	16.800.000	RM
J	Evaluasi Pelaksanaan Hasil Konsolidasi Perencanaan			13.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.040.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Konsumsi [15 OR x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	30,00 OK	68.000	2.040.000	RM
	- Uang Saku Golongan III [10 OR x 2 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 2 KL]	10,00 OH	400.000	4.000.000	
K	Bimbingan Teknis Pengelolaan Keuangan dan BMN			243.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	
521219	- Bimtek Kit [260 BH x 1 KEG]	260,00 BH	150.000	39.000.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	
522151	- Paket Aktifitas di Luar Ruang	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	
	- Narasumber [6 OR x 2 JAM x 4 KELAS]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	- Moderator [6 OR x 1 KL x 4 KELAS]	24,00 OK	700.000	16.800.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			129.000.000	
	> PESERTA PUSAT			129.000.000	
	>> PESERTA PUSAT			129.000.000	RM
	- Transport	60,00 OR	300.000	18.000.000	
	- Fullboard [60 OR x 2 HR]	120,00 OH	700.000	84.000.000	
	- Uang Saku [60 OR x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
L	Monev Pengelolaan Gudang Alkon			30.400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 2 PROP]	16,00 OH	450.000	7.200.000	RM
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 PROP]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Transport [2 OR x 2 PROP]	4,00 OP	3.500.000	14.000.000	
	- Taksi Bandara [2 OR x 2 PROP]	4,00 OP	500.000	2.000.000	
M	Review Pengelolaan Anggaran dan Kegiatan di Lingkungan Sestama			14.280.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.280.000	
	- Konsumsi [70 OR x 3 KL]	210,00 OK	68.000	14.280.000	RM
N	Penyusunan Pertanggungjawaban Kinerja			26.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.140.000	RM
	> Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			10.140.000	
	- Konsumsi [20 OR x 3 KL]	60,00 OK	68.000	4.080.000	RM
	- Cetak Buku	30,00 BK	50.000	1.500.000	
	>> Satker Sekretaris Utama			4.560.000	RM
	- Konsumsi RDK [15 OR x 3 KL]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Cetak Buku	30,00 BK	50.000	1.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.500.000	
	> Satker Sekretariat Utama			16.500.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [5 OR x 3 KL]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang Saku Golongan III [10 OR x 3 KL]	30,00 OK	350.000	10.500.000	RM
O	Peningkatan Kapasitas SDM terkait Supply Chain Management			30.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	RM
				28.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Upgrading Skill <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OR	7.000.000	28.000.000	RM
	- Transport [4 OR x 4 KL]			2.400.000	
P	Evaluasi Pemanfaatan Penggunaan Subsite Biro Keuangan dan Pengelolaan BMN			16.084.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.584.000	
	- Konsumsi [19 OR x 2 KL]	38,00 OK	68.000	2.584.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.500.000	
	- Uang Saku Golongan III [17 OR x 2 KL]	34,00 OK	350.000	11.900.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV [2 OR x 2 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
Q	Monitoring Evaluasi DAK Sub Bidang KB			116.400.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	
	- Konsumsi FGD Provinsi [20 OR x 2 KEG]	40,00 OR	60.000	2.400.000	RM
	- Konsumsi FGD Kabupaten dan Kota [20 OR x 2 KEG]	40,00 OR	60.000	2.400.000	
	- Konsumsi FGD Kecamatan [35 OR x 2 KEG]	70,00 OR	60.000	4.200.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.000.000	
	- Narasumber [9 OR x 2 JAM x 2 KEG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	RM
	- Moderator [9 OR x 2 KL]	18,00 OK	700.000	12.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.400.000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 4 PROP]	32,00 OH	450.000	14.400.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 4 PROP]	24,00 OH	500.000	12.000.000	RM
	- Transport [2 OR x 4 PROP]	8,00 OP	3.000.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Transport FGD Provinsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Transport FGD Kabupaten dan Kota [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	RM
	- Transport FGD Kecamatan [30 OR x 2 KEG]	60,00 OK	100.000	6.000.000	
R	Koordinasi Tim Satgas TPKN			12.240.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.240.000	
	- Konsumsi [30 OR x 6 KL]	180,00 OK	68.000	12.240.000	RM
S	Peningkatan Kapasitas SDM Pengelola Keuangan dan BMN			65.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.000.000	RM
	- Biaya Peningkatan Kapasitas [15 OR x 1 KL]	15,00 OK	3.000.000	45.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Transport [10 OR x 1 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.000.000	RM
	- Paket Meeting [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	- Uang Harian [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	150.000	750.000	RM
	- Transport [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	2.500.000	12.500.000	
	- Taksi Bandara [5 OR x 1 KL]	5,00 OK	450.000	2.250.000	RM
T	Capacity Building Keuangan dan Pengelolaan BMN			236.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Spanduk dan Backdrop <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 BH	1.000.000	2.000.000	RM
				15.000.000	
522151	- Indoor Motivation <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	RM
				3.000.000	
524119	- Narasumber [3 OR x 1 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM
				216.000.000	
	- Fullboard Meeting [45 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard [45 OR x 3 HR] - Transport - Transport Taksi Bandara	90,00 OH 135,00 OH 45,00 OR 45,00 OR	700.000 150.000 2.500.000 450.000	63.000.000 20.250.000 112.500.000 20.250.000	
3302	<u>Penguatan Perencanaan Program dan Anggaran</u>			9.600.000.000	
3302.019	<u>Perencanaan program dan anggaran yang mengacu pada pendekatan kerangka pengeluaran jangka menengah, penganggaran terpadu dan berbasis kinerja</u> [Base Line]	4,00 Dokumen		9.600.000.000	
321	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Penyediaan kebijakan perencanaan program dan anggaran yang berkualitas yang dapat diimplementasikan			954.300.000	U
A	Penyusunan/pengembangan kebijakan dan strategi perencanaan program dan anggaran KKBPK			382.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [2 PKT x 1 THN]	2,00 PKT	900.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.600.000	RM
	- Moderator [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [2 ORG x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es I [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es II [4 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	6,00 OK 8,00 OJ 8,00 OJ 16,00 OJ	700.000 900.000 1.400.000 1.000.000	4.200.000 7.200.000 11.200.000 16.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			342.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [50 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN] - transport [50 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN] - Fullboard luar kota kota Es I dan II [5 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN] - Fullboard Es III ke bawah [45 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 TH]	400,00 OH 100,00 OH 30,00 OH 270,00 OH	150.000 600.000 920.000 720.000	60.000.000 60.000.000 27.600.000 194.400.000	
B	Expert group meeting penyusunan kebijakan, strategi perencanaan program dan anggaran KKBPK			64.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			950.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	950.000	950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.400.000	RM
	- Nara Sumber Es I [8 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es II [8 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	16,00 OJ 16,00 OJ	1.400.000 1.000.000	22.400.000 16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.800.000	RM
	- Uang harian fullday [35 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] - Fullday dalam kota Es I dan II [16 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH 16,00 OH	130.000 510.000	4.550.000 8.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullday Es III ke bawah [19 ORG x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	19,00 OH	360.000	6.840.000	
	- transport [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	150.000	5.250.000	
C	Penyusunan/pengembangan pedoman Dana Alokasi Khusus (DAK) Sub Bidang KB dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana			338.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	2,00 PKT	900.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.800.000	RM
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Nara Sumber Es III [4 ORG x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			317.040.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [47 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN]	376,00 OH	150.000	56.400.000	
	- transport [47 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	94,00 OH	600.000	56.400.000	
	- Fullboard luar kota kota Es II [1 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	6,00 OH	920.000	5.520.000	
	- Fullboard Es III ke bawah [46 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 TH]	276,00 OH	720.000	198.720.000	
D	Sosialisasi kebijakan dan strategi perencanaan program dan anggaran KKBPK			169.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.000	RM
	- Alat Tulis kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	450.000	450.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.100.000	RM
	- Moderator [1 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			157.560.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [46 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	184,00 OH	150.000	27.600.000	
	- transport [46 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	46,00 OH	600.000	27.600.000	
	- Fullboard luar kota kota Es I dan II [5 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	15,00 OH	920.000	13.800.000	
	- Fullboard Es III ke bawah [41 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	123,00 OH	720.000	88.560.000	
322	Penyediaan data basis perencanaan yang tersedia tepat waktu, lengkap, akurat berbasis Teknologi Informasi			190.010.000	U
A	Pengembangan data basis untuk perencanaan program dan anggaran Provinsi			55.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.410.000	RM
	- Makan [38 OR x 3 KEG x 1 THN]	114,00 OK	47.000	5.358.000	
	- Snack [38 OR x 3 KEG x 1 THN]	114,00 OK	18.000	2.052.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Narasumber ES II [1 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.180.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [37 OR x 3 KEG x 1 THN]	111,00 OK	380.000	42.180.000	
B	Penyempurnaan pedoman data basis perencanaan program KKBPK online			134.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	- Moderator [2 ORG x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OK 6,00 OJ 6,00 OJ	700.000 900.000 1.000.000	1.400.000 5.400.000 6.000.000	120.720.000	RM
323	- Uang Harian Fullboard [48 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [48 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Fullboard luar kota kota Es II [3 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN] - Fullboard Es III ke bawah [45 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 TH]	144,00 OH 48,00 OH 6,00 OH 90,00 OH	150.000 600.000 920.000 720.000	21.600.000 28.800.000 5.520.000 64.800.000	1.305.040.000	U
A	Penetapan sasaran KB (PPM PA/PB) dan KS			149.480.000		
521211	Perumusan dan penyusunan sasaran KB (PPM PA/PB) dan sasaran KS <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			980.000	RM	
522151	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	980.000	980.000	11.100.000	RM
524119	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Moderator [1 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OJ 4,00 OJ 1,00 O/K 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000 700.000 900.000	2.800.000 4.000.000 700.000 3.600.000	137.400.000	RM
B	- Uang harian fullboard [40 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board luar kota eselon III kebawah [35 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board luar kota eselon I dan II [5 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [40 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	160,00 OH 105,00 OH 15,00 OH 40,00 OH	150.000 720.000 920.000 600.000	24.000.000 75.600.000 13.800.000 24.000.000	12.240.000	
521211	Penyusunan perhitungan sasaran program KKBPK <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.240.000	RM	
C	- Makan [60 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN] - Snack [60 OR x 1 PKT x 3 KEG x 1 THN]	180,00 OK 180,00 OK	47.000 21.000	8.460.000 3.780.000		
524111	Uji Petik perencanaan program dan anggaran pembangunan KKBPK <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			415.500.000	RM	
D	- Uang harian [5 OR x 4 HR x 10 PROV x 1 THN] - transport [5 OR x 1 PKT x 10 PROV x 1 THN] - Taxi (PP) [5 OR x 1 KALI x 10 PROV x 1 THN] - Penginapan [5 OR x 3 HR x 10 PROV x 1 TH]	200,00 OH 50,00 OH 50,00 OH 150,00 OH	430.000 3.300.000 800.000 830.000	86.000.000 165.000.000 40.000.000 124.500.000	395.420.000	
521211	Penguatan TIM Pengendali DAK sub Bidang KB <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM	
522151	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 OK	900.000	900.000	13.800.000	RM
524119	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Moderator [2 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OJ 4,00 OJ 2,00 O/K 6,00 OJ	1.400.000 900.000 700.000 1.000.000	2.800.000 3.600.000 1.400.000 6.000.000	380.720.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PESERTA PUSAT			147.480.000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullboard [43 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	172,00 OH	150.000	25.800.000	
	- Transport [43 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	43,00 OH	600.000	25.800.000	
	- Full board Es I dan II [5 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	15,00 OH	920.000	13.800.000	
	- Full board Es III ke bawah [38 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	114,00 OH	720.000	82.080.000	
	> PROVINSI			233.240.000	
	- Uang saku [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Taxi [34 OR x 1 KEG x 1 THN x 1 PKT]	34,00 OH	600.000	20.400.000	
	- Full board Es III ke bawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	102,00 OH	720.000	73.440.000	
	- transport [34 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	3.500.000	119.000.000	
E	Pembinaan perencanaan program dan anggaran pembangunan KKBPK			332.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			332.400.000	RM
	- Uang harian [5 OR x 4 HR x 8 PROV x 1 THN]	160,00 OH	430.000	68.800.000	
	- transport [5 OR x 1 PKT x 8 PROV x 1 THN]	40,00 OH	3.300.000	132.000.000	
	- Taxi (PP) [5 OR x 1 KALI x 8 PROV x 1 THN]	40,00 OH	800.000	32.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 8 PROV x 1 TH]	120,00 OH	830.000	99.600.000	
324	Penyediaan perencanaan program yang berkualitas (mengacu pada pendekatan money follow program dan pendekatan holistik, terintegrasi, tematik dan spasial)			4.444.348.000	U
A	Penyusunan sistem informasi perencanaan penganggaran terpadu (e-planning)			343.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.600.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 2 KEG x 1 THN]	4,00 O/K	700.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			313.920.000	RM
	- Uang harian fullboard [46 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN]	368,00 OH	150.000	55.200.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [42 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	252,00 OH	720.000	181.440.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [4 ORG x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	24,00 OH	920.000	22.080.000	
	- transport [46 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	92,00 OH	600.000	55.200.000	
B	Trilateral Meeting			256.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.720.000	RM
	- Makan [90 OR x 6 KEG x 1 THN]	540,00 OK	47.000	25.380.000	
	- Snack [90 OR x 6 KEG x 1 THN]	540,00 OK	21.000	11.340.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.800.000	RM
	- Narasumber Es I [1 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber ES II [3 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Narasumber Es III [2 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 6 KEG x 1 THN]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			136.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Uang saku rapat dalam kantor [90 OR x 4 KEG x 1 THN]	360,00 OK	380.000	136.800.000	
521211	Penyusunan Rencana Kerja Tahunan (Renja-KL) <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.484.000	RM
	- Makan [37 OR x 2 KEG x 1 THN]	74,00 OK	45.000	3.330.000	
	- Snack [37 OR x 2 KEG x 1 THN.]	74,00 OK	21.000	1.554.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.600.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [35 OR x 2 KEG x 1 THN]	70,00 OK	380.000	26.600.000	
D	Penyusunan arsitektur dan informasi kinerja (ADIK) BKKBN			31.484.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.884.000	RM
	- Makan [37 OR x 2 KEG x 1 THN]	74,00 OK	45.000	3.330.000	
	- Snack [37 OR x 2 KEG x 1 THN.]	74,00 OK	21.000	1.554.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.600.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [35 OR x 2 KEG x 1 THN]	70,00 OK	380.000	26.600.000	
E	Penyiapan Struktur Program dan Anggaran (SPA) sesuai dengan Rencana Kerja (RENJA) tahunan			143.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.800.000	RM
	- Makan [100 OR x 3 KEG x 1 THN]	300,00 OK	45.000	13.500.000	
	- Snack [100 OR x 3 KEG x 1 THN.]	300,00 OK	21.000	6.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 3 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			111.720.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [98 OR x 3 KEG x 1 THN]	294,00 OK	380.000	111.720.000	
F	Konsolidasi Perencanaan Program KKB Pusat dan Provinsi (KOREN I)			716.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			97.500.000	RM
	- Koren kit [400 PST x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop [4 PKT x 1 KEG x 1 THN x 1 HR]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Tas Peserta [400 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	400,00 PKT	150.000	60.000.000	
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	13.500.000	13.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.150.000	RM
	- Sekretaris [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [32 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	32,00 OK	300.000	9.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.800.000	RM
	- Sewa Komputer [10 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	40,00 OH	200.000	8.000.000	
	- Sewa Printer [35 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	250.000	35.000.000	
	- Sewa Mobil [10 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	40,00 OH	820.000	32.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.400.000	RM
	- Nara Sumber Es I [12 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	- Nara Sumber Es II [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Moderator [1 OR x 8 KALI x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OJ 8,00 OJ 8,00 O/K	1.000.000 900.000 700.000	8.000.000 7.200.000 5.600.000	477.920.000	RM
G	- taxi [56 ORG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Uang saku [56 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Uang harian [32 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [56 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Ful board Es I dan II [16 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board Es III ke bawah [40 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH] - Penginapan [32 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 TH] Konsolidasi perencanaan program KKBPK pusat dan provinsi (KOREN II)	56,00 OK 224,00 OH 64,00 OH 56,00 OH 64,00 OH 160,00 OH 64,00 OH	700.000 150.000 450.000 3.000.000 930.000 750.000 450.000	39.200.000 33.600.000 28.800.000 168.000.000 59.520.000 120.000.000 28.800.000	787.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Koren kit [400 PST x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Spanduk dan Backdrop [3 PKT x 1 KEG x 1 THN x 1 HR] - Tas Peserta [400 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 THN]	400,00 OK 3,00 OK 400,00 PKT 1,00 PKT	50.000 1.000.000 150.000 13.750.000	20.000.000 3.000.000 60.000.000 13.750.000	96.750.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Penanggungjawab [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Ketua [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] - Wakil Ketua [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] - Sekretaris [1 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN] - Anggota [32 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 TH]	1,00 OH 1,00 OH 1,00 OH 1,00 OH 32,00 OH	450.000 400.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 400.000 300.000 9.600.000	11.150.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Sewa Komputer [10 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Sewa Printer [35 UNIT x 4 HARI x 1 KEG x 1 THN] - Sewa Mobil [8 UNIT x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	40,00 OH 140,00 OH 32,00 OH	200.000 250.000 700.000	8.000.000 35.000.000 22.400.000	65.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Narasumber Eselon I [13 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH] - Narasumber Eselon II [5 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH] - Narasumber Eselon III [5 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 TH] - Moderator [1 OR x 8 KALI x 1 KEG x 1 TH]	26,00 OJ 10,00 OJ 10,00 OJ 8,00 O/K	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	36.400.000 10.000.000 9.000.000 5.600.000	61.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Harian Paket Meeting [56 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Uang harian [41 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport taxi [56 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] - Fullboard luar kota Es I dan II [16 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Fullboard luar kota Es III ke bawah [40 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH] - Penginapan Panitia Pusat [41 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 TH] - transport (pesawat) [56 OR x 1 PKT x 1 KEG]	224,00 OH 82,00 OH 56,00 OH 64,00 OH 160,00 OH 82,00 OH 56,00 OK	150.000 450.000 800.000 1.000.000 850.000 850.000 3.000.000	33.600.000 36.900.000 44.800.000 64.000.000 136.000.000 69.700.000 168.000.000	553.000.000	RM
H	Penyusunan Pedoman Koren dan Harga Satuan Pokok Kegiatan (HSPK)			44.112.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Makan [42 OR x 2 KEG x 1 THN]	84,00 OK	47.000	3.948.000	5.712.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Snack [42 OR x 2 KEG x 1 THN.] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	84,00 OK	21.000	1.764.000	RM
				8.000.000	
524114	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
				30.400.000	
I	- Uang saku rapat dalam kantor [40 OR x 2 KEG x 1 THN] Sinkronisasi perencanaan program dan anggaran dengan mitra terkait	80,00 OK	380.000	30.400.000	RM
				122.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	900.000	900.000	RM
				8.300.000	
524119	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Moderator [1 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OJ 1,00 O/K 4,00 OJ	1.000.000 700.000 900.000	4.000.000 700.000 3.600.000	RM
				112.850.000	
J	- Uang harian fullboard [45 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board luar kota eselon III kebawah [43 OR x 2 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 2 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [45 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] Rapat koordinasi perencanaan program dan anggaran lintas unit kerja internal BKKBN	135,00 OH 86,00 OH 4,00 OH 45,00 OH	150.000 720.000 920.000 600.000	20.250.000 61.920.000 3.680.000 27.000.000	RM
				15.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.300.000	RM
K	- Makan [45 OR x 5 KEG x 1 THN] - Snack [45 OR x 5 KEG x 1 THN.] Pengadaan buku/Perbanyak bahan perencanaan program dan anggaran	225,00 OK 225,00 OK	47.000 21.000	10.575.000 4.725.000	RM
				648.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			648.460.000	RM
	- Rencana Kerja Anggaran BKKBN (RKA-KL) koren I [63 EXP x 3 PKT x 1 KEG] - Rencana Kerja Anggaran BKKBN (RKA-KL) koren II [63 EXP x 3 PKT x 1 KEG] - Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran [150 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Struktur Program dan Kegiatan [63 EXP x 3 PKT x 2 KEG] - Panduan data basis perencanaan [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Dokumen Trilateral Meeting [30 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Dokumen Perjanjian Kinerja Tahun 2017 [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Rencana Kerja Tahunan BKKBN (Renja KL) [50 EXP x 2 PKT x 1 KEG] - HSPK [100 EXP x 1 PKT x 2 KEG] - Strategy Map dan Scorecard [40 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Pedoman BSC [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Petunjuk Penyusunan Struktur program dan Anggaran [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Pedoman DAK [3000 EXP x 1 PKT x 1 KEG] - Pedoman Bantuan Operasional Keluarga Berencana (DAK Non Fisik) [3000 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	189,00 EXP 189,00 EXP 150,00 EXP 378,00 EXP 50,00 EXP 30,00 EXP 50,00 EXP 100,00 EXP 200,00 EXP 40,00 EXP 50,00 EXP 50,00 EXP 3.000,00 EXP 3.000,00 EXP	25.000 25.000 100.000 20.000 50.000 75.000 50.000 50.000 30.000 30.000 30.000 30.000 70.000 30.000	4.725.000 4.725.000 15.000.000 7.560.000 2.500.000 2.250.000 2.500.000 5.000.000 6.000.000 1.200.000 1.500.000 1.500.000 210.000.000 90.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Buku Kerja BKKBN [1000 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	1.000,00 EXP	150.000	150.000.000	
	- SBM, SBK [200 EXP x 1 PKT x 2 KEG]	400,00 EXP	40.000	16.000.000	
	- Pedoman koren [100 EXP x 1 PKT x 2 KEG]	200,00 EXP	40.000	8.000.000	
	- Renstra BKKBN [500 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	500,00 EXP	125.000	62.500.000	
	- LAKIP BIREN [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	50,00 EXP	120.000	6.000.000	
	- LAKIP BIKUB [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	50,00 EXP	120.000	6.000.000	
	- LAKIP BIRUM [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	50,00 EXP	120.000	6.000.000	
	- LAKIP BIPEG [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	50,00 EXP	120.000	6.000.000	
	- LAKIP BIHOM [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	50,00 EXP	120.000	6.000.000	
	- Dokumen program dan anggaran [150 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	150,00 EXP	100.000	15.000.000	
	- LAKIP BKKBN [50 EXP x 1 PKT x 1 KEG]	50,00 EXP	250.000	12.500.000	
L	Rapat Persiapan Konsolidasi Perencanaan Program KKBPK Pusat dan Provinsi			126.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.320.000	RM
	- Makan [40 OR x 6 KEG x 1 THN]	240,00 OK	47.000	11.280.000	
	- Snack [40 OR x 6 KEG x 1 THN.]	240,00 OK	21.000	5.040.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.640.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [38 OR x 6 KEG x 1 THN]	228,00 OK	380.000	86.640.000	
M	Workshop Perencanaan Program dan Anggaran Program KKBPK			374.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 KEG x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 OK	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.800.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es III [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KALI x 1 KEG x 1 THN]	2,00 O/K	700.000	1.400.000	
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			359.760.000	RM
	> PESERTA PUSAT			143.520.000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullboard [42 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	168,00 OH	150.000	25.200.000	
	- Transport [42 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	42,00 OH	600.000	25.200.000	
	- Full board Es I dan II [4 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	12,00 OH	920.000	11.040.000	
	- Full board Es III ke bawah [38 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	114,00 OH	720.000	82.080.000	
	> PROVINSI			216.240.000	
	- Uang saku [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Taxi [34 OR x 1 KEG x 1 THN x 1 PKT]	34,00 OH	600.000	20.400.000	
	- Full board Es III ke bawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	102,00 OH	720.000	73.440.000	
	- transport [34 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	3.000.000	102.000.000	
N	Pertemuan telaah hasil Konsolidasi Perencanaan Anggaran KKB Pusat dan Provinsi			103.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.260.000	RM
	- Makan [39 OR x 5 KEG x 1 THN]	195,00 OK	47.000	9.165.000	
	- Snack [39 OR x 5 KEG x 1 THN.]	195,00 OK	21.000	4.095.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 5 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [37 OR x 5 KEG x 1 THN]	185,00 OK	380.000	70.300.000	
O	Penyusunan dan verifikasi usulan DAK Fisik dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana			161.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
522151	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 PKT	900.000	900.000	RM
524119	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OJ 8,00 OJ	1.000.000 900.000	2.000.000 7.200.000	RM
	- Uang harian fullboard [45 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board luar kota eselon III kebawah [44 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	180,00 OH 132,00 OH	150.000 720.000	27.000.000 95.040.000	
	- Full board luar kota eselon II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [45 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	3,00 OH 45,00 OH	920.000 600.000	2.760.000 27.000.000	
P	Penyusunan perencanaan strategi operasional Kampung KB			192.096.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.456.000	RM
522151	- Makan [41 OR x 12 KEG x 1 THN] - Snack [41 OR x 12 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	492,00 OK 492,00 OK	47.000 21.000	23.124.000 10.332.000	RM
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 12 KEG x 1 THN]	72,00 OJ	1.000.000	72.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.640.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [38 OR x 6 KEG x 1 THN]	228,00 OK	380.000	86.640.000	
Q	Rapat persiapan Rakor/Review Program KKBPK			20.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
524114	- Makan [40 OR x 2 KEG x 1 THN] - Snack [40 OR x 2 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	80,00 OK 80,00 OK	47.000 21.000	3.760.000 1.680.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [40 OR x 1 KEG x 1 THN]	40,00 OK	380.000	15.200.000	
R	Pertemuan tindak lanjut perubahan program, kegiatan prioritas dan anggaran tahun berjalan			92.912.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.152.000	RM
522151	- Makan [41 OR x 4 KEG x 1 THN] - Snack [41 OR x 4 KEG x 1 THN] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	164,00 OK 164,00 OK	47.000 21.000	7.708.000 3.444.000	RM
	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 4 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.760.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [38 OR x 4 KEG x 1 THN]	152,00 OK	380.000	57.760.000	
S	Keperluan sehari-hari Biro Perencanaan			120.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.880.000	RM
	- Galon (Air Mineral) [30 BH x 12 KALI x 1 THN]	360,00 BK	15.000	5.400.000	
	- Air Mineral Gelas [15 DUS x 12 KALI x 1 THN]	180,00 DUS	28.000	5.040.000	
	- Air Mineral Botol [3 DUS x 12 KALI x 1 THN]	36,00 DUS	40.000	1.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.800.000	RM
	- Tonner [1 PKT x 12 KALI x 1 THN]	12,00 PKT	1.000.000	12.000.000	
	- Hardisk External [7 BH x 1 PKT x 1 THN]	7,00 BH	800.000	5.600.000	
	- ATK Keperluan sehari-hari [1 PKT x 12 KALI x 1 THN]	12,00 PKT	2.100.000	25.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			66.000.000	RM
	- Sewa mesin fotokopi [1 PKT x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 BLN	5.500.000	66.000.000	
T	Pengiriman dokumen program dan anggaran			46.800.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.800.000	RM
	- Pengiriman dokumen/surat [3 PKT x 12 KEG x 1 THN]	36,00 PKT	1.300.000	46.800.000	
U	Fasilitasi Tamu dan Mitra Biro Perencanaan			5.220.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.220.000	RM
	- Snack [15 PKT x 12 KEG x 1 THN]	180,00 PKT	21.000	3.780.000	
	- Minuman kotak [3 PKT x 12 KEG x 1 THN]	36,00 PKT	40.000	1.440.000	
V	Pengelolaan Administrasi Keuangan dan BMN Biren			58.800.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.600.000	RM
	- PPK [1 OR x 1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- BPP [1 OR x 1 PKT x 1 BLN x 1 BLN x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Staff PPK [1 OR x 1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.200.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan [1 OR x 1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Panitia Penerima Barang [1 OR x 1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
325	Peningkatan koordinasi kerjasama Luar Negeri dalam mendukung KKBPK			246.782.000	U
A	Konsolidasi perencanaan program dan anggaran bersumber dari bantuan luar negeri			108.682.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.482.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	2,00 PKT	741.000	1.482.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.200.000	RM
	- Narasumber Es I [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 2 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon III [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.000.000	RM
	- Uang harian fullday [60 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- Fullday dalam kota Es I dan II [4 OR x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	8,00 OH	510.000	4.080.000	
	- Fullday Es III ke bawah [56 ORG x 1 HR x 2 KEG x 1 THN]	112,00 OH	360.000	40.320.000	
	- transport [60 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
C	Pertemuan koordinasi rutin perencanaan bantuan luar negeri internal BKKBN			55.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.400.000	RM
	- Makan [50 OR x 6 KEG x 1 THN]	300,00 OK	47.000	14.100.000	
	- Snack [50 OR x 6 KEG x 1 THN]	300,00 OK	21.000	6.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	RM
	- Narasumber ES II [2 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Narasumber Es III [1 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
D	Pertemuan koordinasi rutin perencanaan bantuan luar negeri dengan pihak donor LN			32.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.400.000	RM
	- Makan [50 OR x 6 KEG x 1 THN]	300,00 OK	47.000	14.100.000	
	- Snack [50 OR x 6 KEG x 1 THN]	300,00 OK	21.000	6.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Narasumber ES II [1 OR x 2 JAM x 6 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
E	Koordinasi penyusunan Annual Work Plan PHLN (pinjaman/hibah luar negeri)			50.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.000.000	RM
	- Narasumber Es I [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator [2 OR x 1 KL x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.000.000	RM
	- Uang harian fullday [60 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Fullday dalam kota Es I dan II [4 OR x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OH	510.000	2.040.000	
	- Fullday Es III ke bawah [56 ORG x 1 HR x 1 KEG x 1 THN]	56,00 OH	360.000	20.160.000	
	- transport [60 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
326	Pengembangan Peta strategi BKKBN dan eselon I dan score card eselon II, III dan IV			159.520.000	U
A	Evaluasi Strategy Map BKKBN (BSC)			25.552.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.652.000	RM
	- Makan [39 OR x 1 KEG x 1 THN]	39,00 OK	47.000	1.833.000	
	- Snack [39 OR x 1 KEG x 1 THN]	39,00 OK	21.000	819.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.600.000	RM
	- Narasumber Es I [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.300.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [35 OR x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OK	380.000	13.300.000	
B	Evaluasi indikator kinerja			30.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Makan [60 OR x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [60 OR x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber ES II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	Uang saku rapat dalam kantor [58 OR x 1 KEG x 1 THN]	58,00 OK	380.000	22.040.000	
C	Pemantauan implementasi BSC dan Strategy Map			30.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Makan [60 OR x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [60 OR x 1 KEG x 1 THN]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
524114	- Narasumber ES II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	Uang saku rapat dalam kantor [58 OR x 1 KEG x 1 THN]	58,00 OK	380.000	22.040.000	
D	Expert group meeting evaluasi Strategy Map			73.728.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.528.000	RM
	- Makan [48 OR x 2 KEG x 1 THN]	96,00 OK	47.000	4.512.000	
	- Snack [48 OR x 2 KEG x 1 THN]	96,00 OK	21.000	2.016.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.800.000	RM
	- Narasumber Es I [3 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Nara Sumber Es II [5 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.400.000	RM
	Uang saku rapat dalam kantor [40 OR x 2 KEG x 1 THN]	80,00 OK	380.000	30.400.000	
327	Monitoring dan Pembinaan Perencanaan Program dan Anggaran program KKBPK			1.767.320.000	U
A	Pembinaan dalam peningkatan kualitas perencanaan program dan anggaran			120.150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.150.000	RM
	- Uang Harian [5 OR x 4 HR x 3 PROV x 1 THN]	60,00 OH	430.000	25.800.000	
	- transport [5 OR x 1 PKT x 3 PROV x 1 THN]	15,00 OH	3.000.000	45.000.000	
	- Taksi (PP) [5 OR x 1 PKT x 3 PROV x 1 THN]	15,00 OH	800.000	12.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 3 HR x 3 PROV x 1 THN]	45,00 OH	830.000	37.350.000	
B	Monitoring dan Evaluasi/Uji Publik DAK Bidang KB (Tim DAK) ke Provinsi			317.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM
	> Makan peserta Kab/Kota			10.880.000	
	- Makan [10 OR x 2 KAB x 8 PROV]	160,00 OK	47.000	7.520.000	
	- Snack [10 OR x 2 KAB x 8 PROV]	160,00 OK	21.000	3.360.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			258.880.000	RM
	- Uang Saku [4 OR x 4 HR x 8 PROV x 1 THN]	128,00 OH	450.000	57.600.000	
	- transport [4 OR x 1 PKT x 8 PROV x 1 THN]	32,00 OH	3.000.000	96.000.000	
	- Taksi (PP) [4 OR x 1 PKT x 8 PROV x 1 THN]	32,00 OH	800.000	25.600.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 8 PROV x 1 THN]	96,00 OH	830.000	79.680.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Uang harian peserta kab/kota [10 OR x 2 KAB x 8 PROV]	160,00 OK	150.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Transport peserta [10 OR x 2 KAB x 8 PROV]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
524111	Koordinasi wilayah binaan Biro Perencanaan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			128.160.000	RM
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 4 PROV x 1 THN]	64,00 OH	430.000	27.520.000	
	- transport [4 OR x 1 PKT x 4 PROV x 1 THN]	16,00 OH	3.000.000	48.000.000	
	- Taksi (PP) [4 OR x 1 PKT x 4 PROV x 1 THN]	16,00 OH	800.000	12.800.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 4 PROV x 1 THN]	48,00 OH	830.000	39.840.000	
E	Koordinasi Perencanaan Program dan Anggaran bersama Mitra Kerja			72.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	RM
	- Transport dalam kota [20 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	480,00 OK	150.000	72.000.000	
F	Monitoring dan Evaluasi perencanaan program dan anggaran			96.120.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			96.120.000	RM
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 3 PROV x 1 THN]	48,00 OH	430.000	20.640.000	
	- transport [4 OR x 1 PKT x 3 PROV x 1 THN]	12,00 OH	3.000.000	36.000.000	
	- Taksi (PP) [4 OR x 1 PKT x 3 PROV x 1 THN]	12,00 OH	800.000	9.600.000	
	- Penginapan [4 OR x 3 HR x 3 PROV x 1 THN]	36,00 OH	830.000	29.880.000	
G	Penyusunan laporan Program dan Kegiatan Strategis			8.772.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.772.000	RM
	- Makan [43 OR x 3 KEG x 1 THN]	129,00 OK	47.000	6.063.000	
	- Snack [43 OR x 3 KEG x 1 THN]	129,00 OK	21.000	2.709.000	
H	Evaluasi Kinerja Program KKBPK			21.056.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.196.000	RM
	- Makan [47 OR x 1 KEG x 1 THN]	47,00 OK	47.000	2.209.000	
	- Snack [47 OR x 1 KEG x 1 THN]	47,00 OK	21.000	987.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.860.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [47 OR x 1 KEG x 1 THN]	47,00 OK	380.000	17.860.000	
I	Konsultasi Bidang (Kobid) dan Konsultasi Seksi (Kosi) Sestama			255.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			255.600.000	RM
	- Taxi [21 OR x 2 KEG x 1 THN]	42,00 OK	700.000	29.400.000	
	- Uang harian fullboard [21 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 THN]	168,00 OH	150.000	25.200.000	
	- Fullboard luar kota Es III kebawah [20 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OH	750.000	90.000.000	
	- Fullboard luar kota Es I dan II [1 OR x 3 HR x 2 KEG x 1 THN]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Transport [21 OR x 1 PKT x 2 KEG x 1 THN]	42,00 OK	2.500.000	105.000.000	
J	Peningkatan Kapasitas SDM Sestama			128.892.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			492.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	492.000	492.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			116.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian fullboard [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	102,00 OH	720.000	73.440.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [1 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	3,00 OH	920.000	2.760.000	
	- transport [33 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	33,00 OH	600.000	19.800.000	
K	Peningkatan kapasitas/kompetensi SDM perencana Perwakilan BKKBN Provinsi			364.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- Nara Sumber Es I [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Nara Sumber Es III [4 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			349.200.000	RM
	> PESERTA PUSAT			122.760.000	
	- Uang harian Paket Meeting Fullboard [36 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	144,00 OH	150.000	21.600.000	
	- Transport [36 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	36,00 OH	600.000	21.600.000	
	- Full board Es I dan II [3 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	9,00 OH	920.000	8.280.000	
	- Full board Es III ke bawah [33 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	99,00 OH	720.000	71.280.000	
	> PROVINSI			226.440.000	
	- Uang harian fullboard [34 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 TH]	136,00 OH	150.000	20.400.000	
	- Taxi [34 OR x 1 KEG x 1 THN x 1 PKT]	34,00 OH	600.000	20.400.000	
	- Full board Es III ke bawah [34 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	102,00 OH	720.000	73.440.000	
	- transport [34 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OH	3.300.000	112.200.000	
L	Peningkatan kapasitas/kompetensi SDM Biro Perencanaan			254.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			310.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	310.000	310.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			250.300.000	RM
	- Uang harian fullboard [35 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	140,00 OH	150.000	21.000.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [33 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	99,00 OH	900.000	89.100.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	6,00 OH	1.200.000	7.200.000	
	- transport [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OH	3.000.000	105.000.000	
	- Taxi [35 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 KEG x 1 THN]	35,00 OK	800.000	28.000.000	
328	Evaluasi perencanaan program dan anggaran			532.680.000	U
D	Evaluasi capaian indikator RKP dan Renja			19.368.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.448.000	RM
	- Makan [36 OR x 1 KEG x 1 THN]	36,00 OK	47.000	1.692.000	
	- Snack [36 OR x 1 KEG x 1 THN]	36,00 OK	21.000	756.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [34 OR x 1 KEG x 1 THN]	34,00 OK	380.000	12.920.000	
E	Pemantauan pencapaian indikator RKP Program KKBPK (E-Monev RKP) dan capaian kinerja (SMART)			62.032.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.432.000	RM
	- Makan [62 OR x 2 KEG x 1 THN]	124,00 OK	47.000	5.828.000	
	- Snack [62 OR x 2 KEG x 1 THN]	124,00 OK	21.000	2.604.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
524114	- Nara Sumber Es II [2 OR x 2 JAM x 2 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [60 OR x 2 KEG x 1 THN]	120,00 OK	380.000	45.600.000	
F	Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja (Lakip) BKKBN			226.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.400.000	RM
524119	- Nara Sumber Es II [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Narasumber Es III [3 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	6,00 OJ 6,00 OK	1.000.000 900.000	6.000.000 5.400.000	RM
	- Uang harian fullboard [63 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	252,00 OH	150.000	37.800.000	
	- Full board luar kota eselon III kebawah [58 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	174,00 OH	720.000	125.280.000	
	- Full board luar kota eselon I dan II [5 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN]	15,00 OH	920.000	13.800.000	
	- transport [63 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	63,00 OH	600.000	37.800.000	
G	Pertemuan Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja (Lakip) Unit Es. II di lingkungan Sestama			67.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.200.000	RM
	- Makan [50 OR x 1 KEG x 3 THN]	150,00 OK	47.000	7.050.000	
	- Snack [50 OR x 1 KEG x 3 THN]	150,00 OK	21.000	3.150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [50 OR x 1 KEG x 3 THN]	150,00 OK	380.000	57.000.000	
H	Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja (Lakip) Sestama			157.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PKT x 1 KEG x 1 THN]	1,00 PKT	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.800.000	RM
524119	- Nara Sumber Es II [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] - Narasumber Es III [1 OR x 2 JAM x 1 KEG x 1 THN] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OJ 2,00 OK	1.000.000 900.000	2.000.000 1.800.000	RM
	- Uang harian fullboard [45 OR x 4 HR x 1 KEG x 1 THN]	180,00 OH	150.000	27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3303	- Full board luar kota eselon III kebawah [43 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - Full board luar kota eselon I dan II [2 ORG x 3 HR x 1 KEG x 1 THN] - transport [45 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 THN] <u>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur</u>	129,00 OH 6,00 OH 45,00 OH	720.000 920.000 600.000	92.880.000 5.520.000 27.000.000 7.160.000.000	
3303.013	<u>Administrasi kepegawaian yang efektif dan efisien serta SDM Aparatur yang kompeten [Base Line]</u>	3.578,00 Orang		7.160.000.000	
331	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Penyediaan dokumen perencanaan pegawai yang berkualitas			850.000.000	U
A	ANALISA BEBAN KERJA			44.892.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.392.000	RM
	- Konsumsi [47 OR x 1 HR x 2 KL]	94,00 OH	68.000	6.392.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.600.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [47 OR x 1 HR x 2 KL]	94,00 OH	350.000	32.900.000	
B	PENYUSUNAN DAN PENETAPAN BEZETING			66.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	68.000	10.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	350.000	56.000.000	
C	PENYUSUNAN DAN PENETAPAN KEBUTUHAN PEGAWAI			66.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OR/KL	68.000	10.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OH	350.000	56.000.000	
D	PENYUSUNAN FORMASI PEGAWAI			57.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.480.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [55 OR x 1 HR x 2 KL]	110,00 OR/KL	68.000	7.480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.200.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [55 OR x 1 HR x 2 KL]	110,00 OH	350.000	38.500.000	
E	PENGADAAN PEGAWAI			286.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.320.000	RM
	> Pengusulan NIP			5.440.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	68.000	5.440.000	
	> Pelaksanaan penerimaan			44.880.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Pendaftaran dan Seleksi Berkas (Online) [20 OR x 5 HR x 1 KL]	100,00 OR/KL	68.000	6.800.000	
	- Konsumsi Penerimaan Berkas (Offline) [40 OR x 10 HR x 1 KL]	400,00 OR/KL	68.000	27.200.000	
	- Konsumsi Rapat Penerimaan Pegawai [40 OR x 1 HR x 4 KL]	160,00 OR/KL	68.000	10.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.600.000	RM
	> Pengusulan NIP			5.600.000	
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	> Pelaksanaan penerimaan			48.000.000	
	- Praktisi Wawancara [8 OR x 2 JAM x 2 HR]	32,00 OJ	1.500.000	48.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			65.100.000	RM
	- Uang Saku [1 OR x 4 HR x 10 PROV]	40,00 OR	400.000	16.000.000	
	- Transport [1 OR x 10 PROV]	10,00 PROV	3.500.000	35.000.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 10 PROV]	30,00 OR	470.000	14.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.000.000	RM
	> TRANSPORT			33.000.000	
	- Pengawas Ujian [20 OR x 1 KL]	20,00 OR/KL	150.000	3.000.000	
	- Konsultasi dan Koordinasi Dengan BKN dan MENPAN [20 OR x 1 HR x 5 KL]	100,00 OR/KL	150.000	15.000.000	
	- Panitia Pelaksana Ujian [20 OR x 5 HR x 1 KL]	100,00 OR/KL	150.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.000.000	RM
	> Pelaksanaan penerimaan			56.000.000	
	- Uang Saku Rapat Penerimaan Pegawai [40 OR x 1 HR x 4 KL]	160,00 OH	350.000	56.000.000	
	> Pengusulan NIP			28.000.000	
	- Uang Saku Rapat Penerimaan Pegawai [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
F	PEMETAAN DAN ANALISA JABATAN			90.240.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.240.000	RM
	- Uang Saku [1 OR x 3 HR x 16 PROV]	48,00 OR	400.000	19.200.000	
	- Transport [1 OR x 16 PROV]	16,00 PROV	3.500.000	56.000.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 16 PROV]	32,00 OR	470.000	15.040.000	
G	LOKAKARYA ANALISA BEBAN KERJA FUNGSIONAL PKB			159.828.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			528.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	528.000	528.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.600.000	RM
	- Moderator [2 OR x 1 KL]	2,00 OR/KL	700.000	1.400.000	
	- Narasumber [4 OR x 2 JAM x 1 KL]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			146.700.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [45 OR x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	720.000	97.200.000	
	- Transport [45 OR x 1 KL]	45,00 OR/KL	500.000	22.500.000	
	- Uang Saku [45 OR x 4 HR x 1 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
H	REDISTRIBUSI PEGAWAI ASN			78.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OR/KL	68.000	10.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	RM
332	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 2 KEG x 2 KL] Penyediaan standar kompetensi jabatan dan profil kekuatan ASN BKKBN	160,00 OH	350.000	56.000.000	U
A	PENGEMBANGAN STANDAR KOMPETENSI JABATAN ASN			1.100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.400.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi [30 OR x 1 HR x 3 KL]	90,00 OR/KL	68.000	6.120.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	68.000	4.080.000	
	- Cetak Buku	50,00 BUKU	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.600.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 5 KL]	20,00 OJ	1.500.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.500.000	RM
	- Uang Saku [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Paket meeting fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	360.000	18.000.000	
	- Transport [50 OR x 1 KL]	50,00 OR/KL	120.000	6.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 KEG x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
B	PENGEMBANGAN STANDAR KINERJA JABATAN ASN			160.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.360.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [35 OR x 1 HR x 2 KL]	70,00 OH	68.000	4.760.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Praktisi [3 OR x 2 JAM x 2 KL]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 KEG x 2 KL]	70,00 OH	350.000	24.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			109.500.000	RM
	- Uang Saku [50 OR x 3 HR x 1 KL]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Transport [50 OR x 1 KL]	50,00 OR/KL	300.000	15.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [50 OP x 2 HR x 1 KL]	100,00 OP	720.000	72.000.000	
C	PENGEMBANGAN SISTEM POLA KARIR			59.570.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.320.000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OR/KL	68.000	2.720.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	600.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.800.000	RM
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku rapat dalam kantor [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Uang Saku [45 OR x 1 HR x 1 KL]	45,00 OH	130.000	5.850.000	
	- Transport [45 OR x 1 KL]	45,00 OR/KL	120.000	5.400.000	
	- Paket Meeting Fullday [45 OP x 1 HR x 1 KL]	45,00 OP	360.000	16.200.000	
F	PENGEMBANGAN KARIR ASN			42.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.830.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi [30 OR x 3 HR x 1 KL]	90,00 OR/KL	68.000	6.120.000	
	- Perbanyak dan Penjilidan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	2.630.000	2.630.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.470.000	RM
	- Penyusunan Bahan Ujian [13 OR x 1 NSKH]	13,00 NSKH	250.000	3.250.000	
	- Pengawas Ujian [6 OR x 1 HR x 3 KL]	18,00 OH	290.000	5.220.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
G	ASESMEN KOMPETENSI ASN			476.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.720.000	RM
	> Identifikasi Calon Peserta			2.720.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OR/KL	68.000	2.720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.360.000	RM
	- Panitia Penerima/Pemeriksa [3 OR x 1 PKT]	3,00 OP	520.000	1.560.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OR x 1 PKT]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.000.000	RM
	- Pelaksanaan Assesmen	1,00 PKT	450.000.000	450.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JM x 2 KL]	4,00 OJ	1.500.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	> Identifikasi Calon Peserta			14.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
H	ANALISA PETA KUADRAN KOMPETENSI DAN KINERJA ASN			160.210.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.860.000	RM
	> Penyediaan desain			8.160.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [40 OR x 1 HR x 3 KL]	120,00 OH	68.000	8.160.000	
	> Penyusunan panduan			5.700.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 3 KL]	75,00 OR/KL	68.000	5.100.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	600.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.600.000	RM
	> Penyediaan desain			20.800.000	
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	> Penyusunan panduan			26.800.000	
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 4 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	RM
	> Penyediaan desain			42.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 3 KL]	120,00 OH	350.000	42.000.000	RM
	> Penyusunan panduan			56.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 3 KL]	75,00 OH	350.000	26.250.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50,00 OP	360.000	18.000.000	
	- Transport [50 OR x 1 KL]	50,00 OR/KL	120.000	6.000.000	RM
	- Uang Saku [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50,00 OH	130.000	6.500.000	
I	PEMETAAN DAN ANALISIS PROFIL KOMPETENSI DAN PENDIDIKAN ASN			45.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.620.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 3 KL]	90,00 OR/KL	68.000	6.120.000	RM
	- Cetak buku [50 BUKU x 1 PKT]	50,00 BUKU	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.600.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 3 KL]	90,00 OH	350.000	31.500.000	RM
J	PEMBENTUKAN MODEL ASESMEN CENTER			55.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.400.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 3 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	RM
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 3 KL]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	U
333	Pelaksanaan manajemen ASN dalam menjamin sistem merit			1.000.000.000	
A	PENATALAKSANAAN SISTEM MANAJEMEN ASN			43.890.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.140.000	RM
	- Konsumsi RDK [35 OR x 1 HR x 3 KL]	105,00 OH	68.000	7.140.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 3 KL]	105,00 OH	350.000	36.750.000	RM
B	PENGEMBANGAN SISTEM PENILAIAN KINERJA ASN			14.580.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OR/KL	68.000	2.040.000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	68.000	2.040.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	350.000	10.500.000	RM
C	PENINGKATAN REFORMASI BIROKRASI BIDANG PENATAAN SDM			17.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OR/KL	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	68.000	2.040.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
D	PENGELOLAAN PEMBERIAN PENGHARGAAN ASN			2.270.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.270.000	RM
	- Sewa Dekorasi	1,00 PKT	2.270.000	2.270.000	
E	PENGELOLAAN DAN FASILITASI PENSIUN PEGAWAI			74.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			74.910.000	RM
	- Merchandise [227 OR x 1 KL]	227,00 PKT	330.000	74.910.000	
F	PENGELOLAAN KEPEGAWAIAN BAGI PKB DAN PLKB			22.990.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.740.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55,00 OR/KL	68.000	3.740.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [55 OR x 1 HR x 1 KL]	55,00 OH	350.000	19.250.000	
G	SINKRONISASI DATA ASN BKKBN DENGAN BKN			27.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
H	FASILITASI KESERTAAN BPJS KESEHATAN, KARIS/KARSU DAN TASPEN BAGI ASN			27.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
I	PENGELOLAAN TUNJANGAN REMUNERASI			135.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.100.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 13 KL]	325,00 OR/KL	68.000	22.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			113.750.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 13 KL]	325,00 OH	350.000	113.750.000	
J	PEMERIKSAAN KESEHATAN BAGI PEJABAT PIMPINAN TINGGI ASN			87.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			87.000.000	RM
	- Biaya pemeriksaan kesehatan [29 OR x 1 KEG]	29,00 OK	3.000.000	87.000.000	
K	SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI			425.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.360.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [35 OR x 2 HR x 2 KL]	140,00 OR/KL	68.000	9.520.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Rekrutmen [35 OR x 1 HR x 18 KL]	630,00 OR/KL	68.000	42.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			324.000.000	RM
	- Praktisi Penulisan Makalah [6 OR x 2 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	1.500.000	36.000.000	
	- Praktisi Tes Tulis [6 OR x 2 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	1.500.000	36.000.000	
	- Praktisi Wawancara [6 OR x 4 JAM x 2 KEG]	48,00 OJ	1.500.000	72.000.000	
	- Praktisi Persiapan Seleksi [6 OR x 4 JAM x 2 KEG]	48,00 OJ	1.500.000	72.000.000	
	- Praktisi Penilaian Seleksi [6 OR x 2 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	1.500.000	36.000.000	
	- Praktisi Finalisasi Hasil Seleksi [6 OR x 2 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	1.500.000	36.000.000	
	- Praktisi Penelaah Makalah/Reader [6 OR x 2 JAM x 2 KEG]	24,00 OJ	1.500.000	36.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 2 HR x 2 KL]	140,00 OH	350.000	49.000.000	
L	SELEKSI JABATAN ADMINISTRASI			120.010.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.060.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 5 KL]	125,00 OR/KL	68.000	8.500.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Rekrutmen [35 OR x 2 HR x 6 KL]	420,00 OR/KL	68.000	28.560.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.200.000	RM
	- Narasumber [7 OR x 1 JAM x 4 KEG]	28,00 OJ	1.400.000	39.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.750.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 5 KL]	125,00 OH	350.000	43.750.000	
334	Pengembangan budaya kerja Organisasi dan Pembinaan disiplin pegawai			400.000.000	U
A	EVALUASI PENERAPAN BUDAYA KERJA			30.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.800.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Praktisi [1 OR x 1 JAM x 2 KEG]	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
B	PENGEMBANGAN MODEL KETELADANAN BUDAYA KERJA			15.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.040.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OR/KL	68.000	2.040.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.900.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 1 KEG]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Praktisi [1 OR x 1 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 OJ	1.500.000	1.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
C	PENGEMBANGAN NILAI NILAI BUDAYA KERJA			57.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.040.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OR/KL	68.000	2.040.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.000.000	RM
	- Penyelesaian sistem budaya kerja [1 PKT]	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
D	SOSIALISASI DAN INTERNALISASI BUDAYA KERJA ORGANISASI			37.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.000.000	RM
	- Konsumsi [500 OR x 1 HR x 1 KL]	500,00 OR/KL	68.000	34.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
E	PEMBINAAN DISIPLIN PEGAWAI			37.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.000.000	RM
	- Konsumsi [500 OR x 1 HR x 1 KL]	500,00 OR/KL	68.000	34.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
F	FASILITASI PAKTA INTEGRITAS			16.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.720.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OR/KL	68.000	2.720.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
G	PENYELESAIAN KASUS ASN			79.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	68.000	5.440.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.040.000	RM
	- Uang harian [1 OR x 3 HR x 8 PROV]	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Transport [1 OR x 8 PROV]	8,00 OP	3.525.000	28.200.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 8 PROV]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
H	PENGOLAH DAN PERHITUNGAN TINGKAT DISIPLIN PEGAWAI			75.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.240.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 OR x 1 HR x 12 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	180,00 OR/KL	68.000	12.240.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [15 OR x 1 HR x 12 KL]	180,00 OH	350.000	63.000.000	
I	PENGELOLAAN ABSENSI			49.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.600.000	RM
	- Sewa mesin absensi On Line [7 UNIT x 12 KEG]	84,00 PKT	400.000	33.600.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.100.000	RM
	- Maintenance mesin handkey [7 PKT x 4 KL]	28,00 PKT	575.000	16.100.000	
335	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian yang akurat dan tepat waktu			1.020.000.000	U
A	PENINGKATAN PENYELESAIAN MUTASI KEPEGAWAIAN			55.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120,00 OR/KL	68.000	8.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.600.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [60 OR x 1 HR x 2 KL]	120,00 OH	350.000	42.000.000	
B	PENGELOLAAN ARSIP DAN DOKUMENTASI PEGAWAI			88.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Fumigasi [1 PKT x 2 KL]	2,00 PKT	8.000.000	16.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	RM
	- Penataan dan Pengelolaan Arsip [50 M3 x 12 M/LNR]	600,00 M/LNR	120.000	72.000.000	
C	FASILITASI PELAKSANAAN SUMPAAH JABATAN			98.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.950.000	RM
	- Konsumsi Persiapan Pelaksanaan Pelantikan [30 OR x 1 HR x 5 KL]	150,00 OR/KL	68.000	10.200.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Pelantikan [150 OR x 1 HR x 5 KEG]	750,00 PORSI	18.000	13.500.000	
	- Spanduk [5 KEG x 1 PKT]	5,00 KEG	450.000	2.250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Landscape [6 KEG x 1 PKT]	6,00 PKT	2.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Rohaniawan [4 OR x 1 KEG x 5 KL]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 5 KL]	150,00 OR/KL	350.000	52.500.000	
D	PENGELOLAAN JABATAN FUNGSIONAL TERTENTU			184.770.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.820.000	RM
	- Konsumsi Vicon [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	68.000	5.440.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OR/KL	68.000	10.880.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	- Moderator [1 OR x 2 KL]	2,00 OR/KL	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 2 HR x 2 KL]	160,00 OR/KL	350.000	56.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			98.550.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [45 OR x 2 HR x 1 KL]	90,00 OP	720.000	64.800.000	
	- Transport [45 OR x 1 KL]	45,00 OR/KL	300.000	13.500.000	
	- Uang Saku [45 OR x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
E	PENGELOLAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			593.020.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.920.000	RM
	- Biaya Langganan Surat Kabar [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Biaya Berlangganan Air Minum [45 OR x 1 BH x 12 BLN]	540,00 BH	18.000	9.720.000	
	- Fasilitas tamu biro kepegawaian [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.628.000	RM
	- Pengiriman Surat/SK/Data Kepegawaian [12 BLN x 1 PKT]	12,00 BLN	219.000	2.628.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.600.000	RM
	- Pejabat pembuat komitmen [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran pembantu [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Staf Pejabat Pembuat Komitmen [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			73.680.000	RM
	- Materai [50 BH x 12 BLN]	600,00 OH	6.000	3.600.000	
	- Kertas A4 80Gr [75 RIM x 12 BLN]	900,00 RIM	50.000	45.000.000	
	- Kertas F4 80Gr [38 RIM x 12 BLN]	456,00 RIM	55.000	25.080.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.080.000	RM
	- Pejabat Pengadaan [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	510.000	6.120.000	
	- Penerima/Pemeriksa Barang [1 OR x 12 PKT]	12,00 BLN	330.000	3.960.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			239.000.000	RM
	- Map Pertanggungjawaban SPJ [1000 BH x 1 PKT]	1.000,00 BH	4.000	4.000.000	
	- Formulir SK Jabatan dan Kenaikan Pangkat [500 RIM x 1 THN]	500,00 RIM	110.000	55.000.000	
	- Formulir BAP [250 RIM x 1 TH]	250,00 RIM	110.000	27.500.000	
	- Map Cetak BIPEG [1000 BH x 1 PKT]	1.000,00 BH	4.000	4.000.000	
	- Action Copy Map [1000 BH x 1 PKT]	1.000,00 BH	3.000	3.000.000	
	- Toner Printer Laserjet [10 BH x 12 BLN]	120,00 BH	900.000	108.000.000	
	- Tanda pengenalan pegawai	750,00 BUAH	50.000	37.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			61.112.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Sewa PO. Box [1 THN x 1 KL]	1,00 THN	1.112.000	1.112.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			144.000.000	RM
	- Transport Lokal [16 OR x 5 KL x 12 BLN]	960,00 OR/KL	150.000	144.000.000	
336	Penyediaan data ASN BKKBN yang akurat dan terkini melalui Sistem Informasi Manajemen Kepegawaian (SIMPEG) BKKBN			1.300.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PENGLOLAAN SISTEM INFORMASI MANAJEMEN KEPAGAWAIAN (SIMPEG)			527.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.580.000	RM
	> Pengelolaan dan Sinkronisasi			36.720.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [45 OR x 1 HR x 12 KEG]	540,00 OR/KL	68.000	36.720.000	
	> Perencanaan pengembangan modul			4.760.000	
	- Konsumsi [35 OR x 1 HR x 2 KL]	70,00 OH	68.000	4.760.000	
	> Workshop pengelolaan simpeg			6.100.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	68.000	5.440.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	660.000	660.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.200.000	RM
	> Pengelolaan dan Sinkronisasi			18.000.000	
	- Praktisi [1 OR x 1 JAM x 12 KEG]	12,00 OJ	1.500.000	18.000.000	
	> Workshop pengelolaan simpeg			17.600.000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
	> Perencanaan pengembangan modul			17.600.000	
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.500.000	RM
	> Perencanaan pengembangan modul			24.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [35 OR x 1 HR x 2 KL]	70,00 OH	350.000	24.500.000	
	> Workshop pengelolaan simpeg			28.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			374.150.000	RM
	> Pengelolaan dan Sinkronisasi			189.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [45 OR x 1 HR x 12 KL]	540,00 OH	350.000	189.000.000	
	> Perencanaan pengembangan modul			54.750.000	
	- Uang saku [25 OR x 3 HR x 1 KEG]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Transport [25 OR x 1 HR x 1 KEG]	25,00 KEG	300.000	7.500.000	
	- Penyelenggaraan fullboard [25 OR x 2 HR x 1 KEG]	50,00 OH	720.000	36.000.000	
	> Workshop pengelolaan simpeg			130.400.000	
	- Uang saku [40 OR x 4 HR x 1 KEG]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Transport [40 OR x 1 HR x 1 KEG]	40,00 KEG	500.000	20.000.000	
	- Penyelenggaraan fullboard [40 OR x 3 HR x 1 KEG]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
B	INTEGRASI HASIL ASESMEN DENGAN SIMPEG			37.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
C	INTEGRASI MUTASI KEPEGAWAIAN DENGAN SIMPEG			277.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 4 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	160,00 OR/KL	68.000	10.880.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			56.000.000	RM
524119	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 4 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	160,00 OH	350.000	56.000.000	RM
				175.200.000	
	- Uang saku [40 OR x 3 HR x 2 KEG]	240,00 OH	150.000	36.000.000	RM
	- Transport [40 OR x 1 HR x 2 KEG]	80,00 KEG	300.000	24.000.000	
	- Penyelenggaraan fullboard [40 OR x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OH	720.000	115.200.000	
D	INTEGRASI SKP DENGAN SIMPEG			248.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
522151	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	80,00 OR/KL	68.000	5.440.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			197.100.000	RM
	- Uang saku [90 OR x 3 HR x 1 KEG]	270,00 OH	150.000	40.500.000	RM
	- Transport [90 OR x 1 HR x 1 KEG]	90,00 KEG	300.000	27.000.000	
	- Penyelenggaraan fullboard [90 OR x 2 HR x 1 KEG]	180,00 OH	720.000	129.600.000	
E	INTEGRASI PENGHARGAAN DENGAN SIMPEG			119.530.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.400.000	RM
522151	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	50,00 OR/KL	68.000	3.400.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.500.000	12.000.000	
524114	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 2 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [25 OR x 1 HR x 2 KL]	50,00 OH	350.000	17.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			81.030.000	RM
	- Uang saku [37 OR x 3 HR x 1 KEG]	111,00 OH	150.000	16.650.000	RM
	- Transport [37 OR x 1 HR x 1 KEG]	37,00 KEG	300.000	11.100.000	
	- Penyelenggaraan fullboard [37 OR x 2 HR x 1 KEG]	74,00 OH	720.000	53.280.000	
F	INTEGRASI PENSIUN DENGAN SIMPEG			36.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
522151	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	RM
				11.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.500.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
G	INTEGRASI MRF DENGAN SIMPEG			53.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi rapat [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Praktisi [2 OR x 2 JAM x 4 KEG]	16,00 OJ	1.500.000	24.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OH	350.000	21.000.000	
337	Pelaksanaan Pembinaan, Monitoring, Evaluasi dan Motivasi ASN			1.490.000.000	U
A	BIMBINGAN TEKNIS PENGELOLA KEPEGAWAIAN			204.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			204.000.000	RM
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 34 PROV]	102,00 OR	450.000	45.900.000	
	- Uang representasi [1 OR x 3 HR x 34 PROV]	102,00 OH	150.000	15.300.000	
	- Transport [1 OR x 34 PROV]	34,00 PROV	3.200.000	108.800.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 34 PROV]	68,00 OR	500.000	34.000.000	
B	KONSOLIDASI PENGELOLA KEPEGAWAIAN PUSAT DAN PROVINSI			251.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			870.000	RM
	- Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	870.000	870.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.300.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KL]	1,00 OR	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			244.550.000	RM
	- Uang saku [73 OR x 4 HR x 1 KEG]	292,00 OH	150.000	43.800.000	
	- Transport [73 OR x 1 HR x 1 KEG]	73,00 KEG	500.000	36.500.000	
	- Penyelenggaraan fullboard [73 OR x 3 HR x 1 KEG]	219,00 OH	750.000	164.250.000	
C	PENINGKATAN KOMPETENSI PENGELOLA KEPEGAWAIAN			20.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.000.000	RM
	- Biaya pelatihan petugas kepegawaian [4 OR x 1 KL]	4,00 OK	4.250.000	17.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.720.000	RM
	- Uang Saku [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12,00 OH	160.000	1.920.000	
	- Transport [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12,00 OR/KL	150.000	1.800.000	
D	PENGUATAN JASMANI PEGAWAI			27.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.540.000	RM
	- Konsumsi [270 PORSI x 6 KL]	1.620,00 PORSI	17.000	27.540.000	
E	MONITORING DAN EVALUASI MUTASI JABATAN DI PROVINSI			25.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku [1 OR x 3 HR x 5 PROV]	15,00 OR	400.000	6.000.000	
	- Transport [1 OR x 5 PROV]	5,00 PROV	3.000.000	15.000.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 5 PROV]	10,00 OR	470.000	4.700.000	
F	PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN			103.720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.720.000	RM
	- Konsumsi [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40,00 OR/KL	68.000	2.720.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 OR x 2 HR x 1 KL]	40,00 OR/KL	350.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			87.000.000	RM
	- Uang Saku [6 OR x 5 HR x 2 PROV]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport [6 OR x 1 KL x 2 PROV]	12,00 OR/KL	3.500.000	42.000.000	
	- Paket Meeting Fullboard [6 OR x 4 HR x 2 PROV]	48,00 OH	750.000	36.000.000	
G	REKONSILIASI DAN VALIDASI DATA PEGAWAI PUSAT DAN PROVINSI			14.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.380.000	RM
	- Konsumsi [35 OR x 1 HR x 1 KL]	35,00 OR/KL	68.000	2.380.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 1 KL]	35,00 OR/KL	350.000	12.250.000	
H	KONSOLIDASI PENGELOLAAN DATA PEGAWAI			25.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.700.000	RM
	- Transport [1 OR x 5 PROV]	5,00 OR/KL	3.000.000	15.000.000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 5 PROV]	15,00 OH	400.000	6.000.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 5 PROV]	10,00 OH	470.000	4.700.000	
I	FASILITASI PENGELOLAAN PKB/PLKB DI KABUPATEN KOTA			25.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.700.000	RM
	- Transport [1 OR x 5 PROV]	5,00 OR/KL	3.000.000	15.000.000	
	- Uang Harian [1 OR x 3 HR x 5 PROV]	15,00 OH	400.000	6.000.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 5 PROV]	10,00 OH	470.000	4.700.000	
J	PEMBEKALAN PERSIAPAN PURNA KARYA			196.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.600.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Paket Pelatihan [40 OR x 1 PKT]	40,00 PKT	1.500.000	60.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			130.400.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 OR x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Transport [40 OR x 1 KL]	40,00 OR/KL	500.000	20.000.000	
	- Uang Saku [40 OR x 4 HR x 1 KL]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
K	FASILITASI MUTASI PEGAWAI			109.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.000.000	RM
	- Pengiriman barang [3 OR x 3000 KM/M3 x 6 PROV]	54.000,00 OH	500	27.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	- Transport [3 OR x 6 PROV]	18,00 OR/KL	3.000.000	54.000.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 6 PROV]	54,00 OH	400.000	21.600.000	
	- Penginapan [3 OR x 1 HR x 6 PROV]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
524119	KONSULTASI BIDANG (KOBID) DAN KONSULTASI SEKSI (KOSI) SESTAMA <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			128.700.000	RM
	> KOSI			93.600.000	
	- Uang Saku [16 OR x 4 HR x 1 PROV]	64,00 OH	150.000	9.600.000	
	- Paket meeting fullboard [16 OR x 3 HR x 1 PROV]	48,00 OH	750.000	36.000.000	
	- Transport [16 OR x 1 PROV]	16,00 OP	3.000.000	48.000.000	
	> KOBID			35.100.000	
	- Transport [6 OR x 1 PROV]	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Uang Saku [6 OR x 4 HR x 1 KL]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Paket meeting fullboard [6 OR x 3 HR x 1 PROV]	18,00 OH	750.000	13.500.000	
M	PENINGKATAN KAPASITAS SDM SESTAMA			19.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Biaya Pelatihan Petugas Kepegawaian [4 OR x 1 KL]	4,00 OR	4.000.000	16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.720.000	RM
	- Uang Saku [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12,00 OR/KL	160.000	1.920.000	
	- Transport [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12,00 OR/KL	150.000	1.800.000	
N	EVALUASI DAN REVIEW PROGRAM AGENT OF CHANGE			19.630.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.380.000	RM
	- Konsumsi [35 OR x 1 HR x 1 KL]	35,00 OR/KL	68.000	2.380.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Praktisi [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [35 OR x 1 HR x 1 KL]	35,00 OR/KL	350.000	12.250.000	
O	CAPACITY BUILDING PENGELOLA KEPEGAWAIAN			170.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Merchandise	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Team Building [75 OR x 1 PKT]	75,00 PKT	400.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			130.400.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 OR x 3 HR x 1 KL]	120,00 OH	720.000	86.400.000	
	- Uang Saku [40 OR x 4 HR x 1 KL]	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Transport [40 OR x 1 KL]	40,00 OR/KL	500.000	20.000.000	
P	PEMBINAAN MOTIVASI/REWARD BAGI ASN			45.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.440.000	RM
	- Konsumsi [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	68.000	5.440.000	
	- Merchandise [20 PKT x 1 KEG]	20,00 PAKET	500.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80,00 OR/KL	350.000	28.000.000	
Q	PENYUSUNAN PEDOMAN/INSTRUMEN MONITORING DAN EVALUASI			100.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.580.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	68.000	4.080.000	
	- Cetak Buku Pedoman [50 BH x 1 PKT]	50,00 BH	50.000	2.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 1 HR x 2 KL]	60,00 OR/KL	350.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.500.000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [30 OR x 2 HR x 1 KL]	60,00 OH	700.000	42.000.000	
	- Uang Saku [30 OR x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport [30 OR x 1 KL]	30,00 OR/KL	500.000	15.000.000	
3304	<u>Pelaksanaan Pelayanan Administrasi Perkantoran dan Kerumahtanggaan</u>			160.328.314.000	
3304.020	<u>Layanan administrasi perkantoran, kerumahtanggaan dan pemeliharaan sarana prasarana perkantoran [Base Line]</u>	12,00 Bulan		44.429.355.000	
		layanan			
341	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
A	Peningkatan kualitas pelayanan kerumahtanggaan			2.512.400.000	U
	Layanan Jamuan Delegasi Tamu Pimpinan dan Mitra Kerja			122.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			122.760.000	RM
	- Kebutuhan tamu pimpinan [3 KEG x 11 BLN]	33,00 KEG	1.000.000	33.000.000	
	>> JAMUAN			89.760.000	
	- Konsumsi [30 OR x 4 KEG x 11 BL]	1.320,00 OK	47.000	62.040.000	
	- Snack [30 OR x 4 KEG x 11 BL]	1.320,00 OK	21.000	27.720.000	
B	Layanan Pertemuan dan Rapat Pimpinan			211.112.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			203.456.000	RM
	> Pertemuan dan Rapat Pimpinan			203.456.000	
	- Makan [68 OR x 4 KEG x 11 BL]	2.992,00 OK	47.000	140.624.000	
	- Snack [68 OR x 4 KEG x 11 BL]	2.992,00 OK	21.000	62.832.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.656.000	RM
	- Dekorasi Taman [4 KEG x 1 PKT]	4,00 KEG	1.914.000	7.656.000	
C	Rapat Koordinasi dalam evaluasi kinerja pelayanan kerumahtanggaan			40.128.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.528.000	RM
	- Snack [16 OR x 2 HR x 3 KEG]	96,00 OK	21.000	2.016.000	
	- Konsumsi [16 OR x 2 HR x 3 KEG]	96,00 OK	47.000	4.512.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.600.000	RM
	- Uang Rapat Dalam Kantor [16 OR x 2 HR x 3 KEG]	96,00 OK	350.000	33.600.000	
D	Penyediaan Sarana Kerumahtanggaan			343.220.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			96.900.000	RM
	- Air Minum Pegawai [19 GALON x 4 MGG x 11 BL]	836,00 KEG	15.000	12.540.000	
	- Dukungan Fasilitas Restroom Pegawai [37 UNIT x 12 BL]	444,00 BL	190.000	84.360.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Laundry Sarana Kerumahtangaan [4 KEG x 12 BL]	48,00 KEG	200.000	9.600.000	
	- Fasilitas/Prasarana Kepala BKKBN [2 PKT x 6 BL x 1 TH]	12,00 OK	700.000	8.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.820.000	RM
	- Perlengkapan Rumah tangga [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	40.820.000	40.820.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			187.500.000	RM
	- Sewa Pengharum Ruang Rapat dan Ruang Pimpinan [100 PKT x 1 KEG]	100,00 PKT	750.000	75.000.000	
	- Sewa Handsoap Ruang Rapat dan Ruang Pimpinan [50 PKT x 1 KEG]	50,00 PKT	750.000	37.500.000	
	- Sewa Tanaman dan Bunga [50 POT x 12 BL]	600,00 BL	125.000	75.000.000	
E	Layanan Rumah Jabatan/Rumah Negara			102.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	RM
	- Langganan Koran, Majalah, Buku, Air Minum, dan Langganan TV Cable [1 PKT x 12 BLN]	12,00 PKT	2.900.000	34.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.000.000	RM
	- Iuran Keamanan dan Kebersihan Rumah Jabatan [4 RUMAH x 12 BL]	48,00 BL	500.000	24.000.000	
	- Laundry Sarana Rumah Jabatan/Rumah Negara [4 RUMAH x 2 KEG]	8,00 KEG	500.000	4.000.000	
	- Dukungan Fasilitas Kebersihan [4 RUMAH x 12 BL]	48,00 BL	500.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Peralatan Jamuan Rumah Jabatan/rumah Negara [4 RUMAH x 4 PAKET]	16,00 PKT	1.000.000	16.000.000	
F	Dukungan Peningkatan Daya Tahan Tubuh Pegawai			189.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			167.200.000	RM
	- Konsumsi [200 OR x 4 KEG x 11 BLN]	8.800,00 OK	19.000	167.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.000.000	RM
	- Honor Instruktur [1 OR x 4 KEG x 11 BLN]	44,00 OR	500.000	22.000.000	
G	Layanan Fasilitas Kunjungan Kerja Kepala BKKBN Dalam Negeri			711.960.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			711.960.000	RM
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 1 KEG x 34 PROP]	136,00 OH	410.000	55.760.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 1 KEG x 34 PROP]	102,00 OH	4.000.000	408.000.000	
	- Transport [1 OR x 1 PKT x 1 KEG x 34 PROP]	34,00 OK	6.300.000	214.200.000	
	- Representatif [1 OR x 4 HR x 1 KEG x 34 PROP]	136,00 OH	250.000	34.000.000	
H	Penyelenggaraan Jamuan dalam Rangka Pembinaan Mental Agama			226.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			213.850.000	RM
	- Konsumsi [650 OR x 7 KEG x 1 TH]	4.550,00 OK	47.000	213.850.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Honorarium Narasumber [1 OR x 1 HR x 2 JAM x 7 KEG]	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
521115	Pengelolaan Anggaran Satker <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			199.920.000	RM
	> Honor Pengelola Satker			131.400.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	4.630.000	55.560.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Staff Pengelola Keuangan [2 OR x 12 BL]	24,00 OB	1.580.000	37.920.000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	> Honor Pengelola Barang dan jasa			68.520.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [5 OR x 12 BL]	60,00 OB	650.000	39.000.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [6 OR x 12 BL]	72,00 OB	410.000	29.520.000	
J	Penyusunan Panduan Aplikasi Pengelolaan Belanja Pegawai			27.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.950.000	RM
	- Konsumsi [30 OR x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Penggandaan Bahan laporan	1,00 PKT	870.000	870.000	
	- Snack [30 OR x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM x 2 HR]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 2 HR x 1 KEG]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
K	Dukungan Pengelolaan Belanja Pegawai di lingkungan BKKBN Pusat			30.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.900.000	RM
	- Catridge [2 UNIT x 1 TH]	2,00 UNIT	850.000	1.700.000	
	- Refil Toner [3 UNIT x 1 KEG x 12 BL]	36,00 UNIT	200.000	7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.600.000	RM
	- Trasportasi koordinasi dengan mitra terkait [2 OR x 6 KEG x 12 BL]	144,00 OK	150.000	21.600.000	
L	Rapat koordinasi Pengelolaan Belanja pegawai			38.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.040.000	RM
	> RAPAT			17.040.000	
	- Penggandaan	12,00 PKT	400.000	4.800.000	
	- Makan [15 OR x 12 KEG x 1 HR]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Snack [15 OR x 12 KEG x 1 HR]	180,00 OK	21.000	3.780.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [15 OR x 1 HR x 4 KEG]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
M	Evaluasi Kualitas Pelayanan petugas Kerumah Tanggan,keprotokol dan keamanan			75.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.240.000	RM
	> Rapat Evaluasi			12.240.000	
	- Makan [90 OR x 2 KEG x 1 HR]	180,00 OK	47.000	8.460.000	
	- Snack [90 OR x 2 KEG x 1 HR]	180,00 OK	21.000	3.780.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
N	- uang saku rapat dalam kantor [90 OR x 1 HR x 2 KEG]	180,00 OK	350.000	63.000.000	
521211	Penyusunan Rancangan dan Rencana Kerja Biro Umum <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.120.000	RM
	- Makan [30 OR x 3 KEG]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
522151	- Snack [30 OR x 3 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	90,00 OK	21.000	1.890.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
O	Dukungan Kebutuhan Klinik			186.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			186.000.000	RM
	- Pembuangan Limbah Medis [12 BLN x 1 TH]	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Iuran Wajib Klinik [12 BLN x 1 TH]	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan Klinik [12 BLN x 1 TH]	12,00 BLN	12.500.000	150.000.000	
	- Pengurusan Ijin klinik	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Ijin Dokter Penanggung Jawab	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Ijin Dokter Gigi	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Ijin Bidan [1 OR x 1 PKT]	1,00 OP	3.500.000	3.500.000	
	- Ijin Perawat [2 OR x 1 PKT]	2,00 OP	1.600.000	3.200.000	
	- Ijin Apoteker [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Pembuangan Air Limbah	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
342	Pengelolaan sarana dan prasarana perkantoran			35.489.235.000	U
A	Pengadaan Kendaraan Dinas Pimpinan dan Operasional			9.369.949.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.369.949.000	RM
	> PENGADAAN KENDARAAN DINAS			9.369.949.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 4 Eselon II	29,00 UNIT	297.801.000	8.636.229.000	
	- Kendaraan Roda 4 Operasional Angkut Barang (Bak Terbuka)	1,00 UNIT	170.000.000	170.000.000	
	- Kendaraan Roda II Operasional Pelayanan Pimpinan dan Administrasi Umum	25,00 UNIT	21.500.000	537.500.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	>> HONOR PANITIA DAN NARASUMBER			23.160.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Tim Teknis dan Panitia [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
	- Narasumber [1 OR x 2 KEG]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	1.600.000	1.600.000	
	- Pejabat Penerima Barang [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	1.270.000	3.810.000	
B	Pengadaan Hydrant			3.617.316.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.617.316.000	RM
	- Pekerjaan instalasi pemadam kebakaran lantai dasar gedung Halim 1 dan 2 [2 UNIT x 1 PKT]	2,00 PKT	1.700.000.000	3.400.000.000	
	- Pekerjaan sipil [2 UNIT x 1 PKT]	2,00 PKT	22.000.000	44.000.000	
	- Pekerjaan Testing dan Commisioning [2 UNIT x 1 PKT]	2,00 OP	16.500.000	33.000.000	
	- Rapat Koordinasi			0	
	- Konsumsi [15 OR x 5 KEG]	75,00 OK	60.000	4.500.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	416.000	416.000	
	- Rapat tim teknis dan panitia [15 OR x 5 KEG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
	- Honor Panitia dan Narasumber			0	
	- Narasumber [3 OR x 2 KEG]	6,00 OK	1.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
C 532111	- Konsultan perencana [1 PKT x 1 KEG]	1,00	OP	50.000.000	50.000.000	RM
	- Konsultan pengawas [1 PKT x 1 KEG]	1,00	OP	50.000.000	50.000.000	
	- Panitia pengadaan [3 ORG x 1 KEG]	3,00	OK	1.300.000	3.900.000	
	- Panitia penerima barang [3 ORG x 1 KEG]	3,00	OK	1.000.000	3.000.000	
	Fasilitasi Kantor dan Rumah Jabatan				3.727.348.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>				3.727.348.000	
	(KPPN.139-JAKARTA V)					
	> PENGADAAN SARANA				3.727.348.000	
	- Filling cabinet	24,00	UNIT	3.000.000	72.000.000	
	- Rak buku kayu	5,00	UNIT	9.000.000	45.000.000	
	- Rak Besi	25,00	UNIT	3.000.000	75.000.000	
	- Rak Besi Gudang BMN	5,00	UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Lemari etalase	60,00	M2	900.000	54.000.000	
	- Lemari Es Pimpinan	8,00	UNIT	5.000.000	40.000.000	
	- Meja Round Table	10,00	UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Mike delegate	20,00	UNIT	6.500.000	130.000.000	
	- Mixer 24 chanel	1,00	UNIT	25.120.000	25.120.000	
	- LCD ruang rapat kecil	12,00	UNIT	18.000.000	216.000.000	
	- AC Casette 3 PK	7,00	UNIT	25.000.000	175.000.000	
	- AC lemari	10,00	UNIT	20.000.000	200.000.000	
	- AC split 2 PK	5,00	UNIT	8.000.000	40.000.000	
	- AC Split 1 PK Gedung halim II	5,00	UNIT	6.500.000	32.500.000	
	- APAR Tabung dan isinya [1 PKT x 1 TH]	1,00	PKT	140.000.000	140.000.000	
	- Lampu panel tenaga surya dilengkapi tiang	1,00	PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Automatic Ticket Dispenser untuk Parkir	1,00	UNIT	40.000.000	40.000.000	
	- Pembuatan kanopi halaman kantor	1,00	PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Lemari Arsip Dinamis	3,00	UNIT	65.000.000	195.000.000	
	- Mesin Penghancur kertas	20,00	UNIT	10.000.000	200.000.000	
	- Panel sinkronisasi genset	1,00	PKT	200.000.000	200.000.000	
	- Circuit Breaker (MCB) Induk [1 PKT x 1 TH]	1,00	PKT	80.000.000	80.000.000	
	- Mesin baping	2,00	UNIT	25.000.000	50.000.000	
	- Springbad [2 BH x 28 KMR]	56,00	BK	3.000.000	168.000.000	
	- Bantal [2 BH x 28 KMR]	56,00	BK	75.000	4.200.000	
- Selimut [2 BH x 28 KMR]	56,00	BK	200.000	11.200.000		
- Sprei Putih [6 BH x 28 KMR]	168,00	BK	150.000	25.200.000		
- AC [1 BH x 28 KMR]	28,00	BK	3.700.000	103.600.000		
- Kursi Kamar Diklat [2 BH x 28 KMR]	56,00	BK	350.000	19.600.000		
- Speaker dan Instalasi [8 BH x 28 KMR]	224,00	UNIT	750.000	168.000.000		
- Vacuum cleaner	2,00	UNIT	10.000.000	20.000.000		
- Kursi Kelas Gedung Pusdiklat	1,00	PKT	190.000.000	190.000.000		
- Alkes klinik	1,00	PKT	10.228.000	10.228.000		
- Alat pengukur suhu ruangan	1,00	PKT	20.000.000	20.000.000		
- CCTV	15,00	UNIT	10.000.000	150.000.000		
- Toolkit pemeliharaan gedung	1,00	PKT	10.000.000	10.000.000		
- Toolkit pemeliharaan peralatan	1,00	PKT	10.000.000	10.000.000		
- Toolkit pemeliharaan kendaraan	1,00	PKT	10.000.000	10.000.000		
- TV LCD	15,00	UNIT	6.000.000	90.000.000		
- Instalasi jaringan internet gedung pusdiklat	1,00	PKT	50.000.000	50.000.000		
- Pesawat telepon gedung pusdiklat	1,00	PKT	45.000.000	45.000.000		
- Karpet lift [4 LIFT x 5 BH x 1 TH]	20,00	UNIT	1.500.000	30.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 533121	- Instalasi air kotor gedung Pusdiklat	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	RM
	- Karpet gedung Halim I	1,00 PKT	125.000.000	125.000.000	
	>> Rapat Koordinasi Pengadaan			62.700.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KEG x 10 BLN]	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	- Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 KEG x 10 BLN]	150,00 OK	350.000	52.500.000	
	Renovasi Kamar Mandi Halim I dan Halim II			3.945.558.000	
	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.945.558.000	
	> RENOVASI KAMAR MANDI			3.945.558.000	
	- Renovasi kamar mandi [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	3.646.658.000	3.646.658.000	
	- Konsultan pengawas [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
	- Konsultan Perencana [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	>> Rapat Koordinasi Pengadaan			37.400.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 6 KEG x 1 TH]	90,00 OK	60.000	5.400.000	
	- ATK [1 KEG x 1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	500.000	500.000	
- Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 6 KEG x 1 TH]	90,00 OK	350.000	31.500.000		
>> Honor Panitia			11.500.000		
- Narasumber [2 OR x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000		
- Panitia pengadaan Kamar Mandi [3 ORG x 1 KEG x 1 TH]	3,00 OK	1.500.000	4.500.000		
- Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kamar Mandi [3 ORG x 1 KEG x 1 TH]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000		
E 533121	Pengadaan Pintu Otomatis dan Kertas Akses <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			490.590.000	RM
				490.590.000	
	- Pintu Otomatis Gedung Halim 1, 2 dan Pusdiklat	3,00 UNIT	96.000.000	288.000.000	
	- Kaca Tempered Halim 2 dan Pemasangan	1,00 UNIT	125.000.000	125.000.000	
	- Kartu Akses	1,00 UNIT	41.000.000	41.000.000	
	>> Rapat Koordinasi Pengadaan			13.540.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan laporan [2 PKT x 1 KEG]	2,00 PK	500.000	1.000.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	>> Honor Panitia			23.050.000	
	- Perencanaan [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	20.000.000	20.000.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
F 533121	Pengadaan LIFT dan Rumah LIFT <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.269.540.000	
				1.269.540.000	
	- LIFT Pusdiklat KKBPK	1,00 UNIT	1.200.000.000	1.200.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan laporan [1 KEG x 2 PKT]	2,00 KP	500.000	1.000.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	>> Honor Panitia			56.000.000	
	- Perencanaan [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	30.000.000	30.000.000	
	- Pengawas [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	20.000.000	20.000.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
G 533121	Pekerjaan Pemasangan Plapon Gedung Halim II <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.424.164.000	RM
				2.424.164.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemasangan Plapon	7.782,00 M2X	300.000	2.334.600.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan laporan [1 KEG x 2 PKT]	2,00 KEG	512.000	1.024.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	>> Honor Panitia			76.000.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Konsultan Perencanaan	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Konsultan Pengawasan	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
H	Pekerjaan Pemasangan Alumunium Composit Panel (ACP) Gedung Halim II			8.556.410.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.556.410.000	RM
	- Pemasangan Composit	5.000,00 M2X	1.600.000	8.000.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 3 KEG]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan laporan [1 KEG x 1 PKT]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 3 KEG]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
	>> Honor Panitia			537.100.000	
	- Narasumber [3 OR x 3 KEG]	9,00 OK	1.000.000	9.000.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	1.700.000	5.100.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Konsultan Perencanaan	1,00 PKT	360.000.000	360.000.000	
	- Konsultan Pengawasan	1,00 PKT	160.000.000	160.000.000	
I	Pekerjaan Partisi Lipat Ruang Kelas Gedung Pusdiklat KKBPK			416.590.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			416.590.000	RM
	- Pemasangan Partisi	8,00 KLAS	50.000.000	400.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan laporan [1 KEG x 2 PKT]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	>> Honor Panitia			3.050.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
J	Keperjaan Penutup Dinding Ruang Auditorium Kedap Suara			516.590.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			516.590.000	RM
	- Pemasangan Kedap Suara	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan laporan [1 KEG x 2 PKT]	2,00 KP	500.000	1.000.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	>> Honor Panitia			3.050.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
K	Pekerjaan Perluasan Ruang arsip			478.590.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			478.590.000	RM
	- Perluasan Ruang Arsip	140,00 M2	3.300.000	462.000.000	
	>> Rapat koordinasi Pengadaan			13.540.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan laporan [1 KEG x 2 PKT]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Honor Panitia			3.050.000	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
L	Pembangunan Gedung BMN			476.590.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			476.590.000	RM
	- Pembangunan Gedung BMN	1,00 PKT	460.000.000	460.000.000	
	- Konsumsi [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan Laporan [1 KEG x 2 PKT]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Rapat Dalam kantor [15 OR x 2 KEG]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Honor Panitia			0	
	- Panitia Pengadaan [3 OK x 1 KEG]	3,00 OK	850.000	2.550.000	
	- Panitia Penerimaan Barang [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
M	Pembuatan Gedung Peralatan			200.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.000.000	RM
	- Pembuatan Gudang Peralatan	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
343	Pengembangan Perangkat tatalaksana administrasi umum			316.646.000	U
A	Penyusunan/penyempurnaan pedoman dan SOP di Lingkungan BIRUM			34.792.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.392.000	RM
	- Makan [22 ORG x 2 KEG x 1 TH]	44,00 OK	47.000	2.068.000	
	- Snack [22 OR x 2 KEG x 1 TH]	44,00 OK	21.000	924.000	
	- Penggandaan [70 BK x 3 KE x 1 TH]	210,00 PKT	40.000	8.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahasan [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor [22 OR x 2 KEG x 1 PKT x 1 TH]	44,00 OK	350.000	15.400.000	
B	Sosialisasi dan Evaluasi Pedoman dan SOP Biro Umum			17.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.600.000	RM
	- Makan [200 OR x 1 KEG]	200,00 OK	47.000	9.400.000	
	- Snack [200 OR x 1 KEG]	200,00 OK	21.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahasan [3 OR x 1 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Moderator [1 OR x 1 JAM]	1,00 OJ	500.000	500.000	
C	Penyusunan Laporan Monev Inpres No 13 Tahun 2011 tentang penghematan energi dan Air			37.314.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.100.000	RM
	- Makan [25 OR x 3 KEG x 1 TH]	75,00 OK	47.000	3.525.000	
	- Snac [25 OR x 3 KEG x 1 KL]	75,00 OK	21.000	1.575.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.964.000	RM
	- Penggandaan [14 BK x 12 BL x 1 TH]	168,00 BT	35.500	5.964.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Uang saku rapat dalam kantor [25 OR x 3 KEG x 1 PKT x 1 TH]	75,00 OK	350.000	26.250.000	
521811	Workshop Pengembangan Tata laksana Birum <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			227.440.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.340.000	1.340.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Backdrop	1,00 PKT	700.000	700.000	
522151	- Tas Peserta [150 PKT x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	150,00 PK	120.000	18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahasan [3 OR x 2 JAM x 2 HR x 1 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			195.000.000	RM
	- Transport Peserta Pusat [150 OR x 1 KEG]	150,00 OK	300.000	45.000.000	
	- Uang harian peserta [150 OR x 2 HR x 1 KEG]	300,00 OK	150.000	45.000.000	
	- Paket Meeting Luar Kota Fullboard [150 OR x 1 KEG]	150,00 OK	700.000	105.000.000	
344	Peningkatan kualitas pelayanan keprotokolan			1.310.328.000	U
A	Konsultasi Keprotokolan			86.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.400.000	RM
	- Konsultasi Keprotokolan [4 OR x 12 KEG x 12 BLN]	576,00 OK	150.000	86.400.000	
B	Pendampingan dan Pengawasan Pimpinan Kunjungan Luar Kota			419.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			419.100.000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KEG x 33 PROP x 1 TH]	66,00 OK	3.950.000	260.700.000	
	- Penginapan [2 OR x 1 KEG x 33 PROP x 2 HR]	132,00 OH	600.000	79.200.000	
	- Uang Saku [2 OR x 1 KEG x 33 PROP x 3 HR]	198,00 OH	400.000	79.200.000	
C	Dukungan Penyelenggaraan Hari Besar Nasional			27.676.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.676.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Kegiatan Hari Besar Nasional [37 OR x 11 KEG]	407,00 OK	47.000	19.129.000	
	- Snack Rapat Persiapan Kegiatan Hari Besar Nasional [37 OR x 11 KEG]	407,00 OK	21.000	8.547.000	
D	Orientasi Keprotokolan			34.262.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.160.000	RM
	- Snack [30 OR x 2 HR x 2 KEG]	120,00 OK	21.000	2.520.000	
	- Konsumsi [30 OR x 2 HR x 2 KEG]	120,00 OK	47.000	5.640.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.102.000	RM
	- Penggandaan	2,00 KEG	551.000	1.102.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Narasumber [1 OR x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Rapat Dalam kantor [30 OR x 2 HR]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
E	Pembinaan Tata Kelola Keprotokolan			49.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 OR x 3 PROP]	9,00 OK	3.000.000	27.000.000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 3 PROP]	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 3 PROP]	27,00 OH	400.000	10.800.000	
F	Perlengkapan Keprotokolan			16.940.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.940.000	RM
	- Pointer Pen [6 BUAH x 1 PKT]	6,00 BUAH	150.000	900.000	
	- Bendera Merah putih 2x3m	7,00 BUAH	130.000	910.000	
	- Tali Bendera [35 METER x 1 PKT]	35,00 METER	27.000	945.000	
	- Bendera Merah Putih Pagur Keliling [150 METER x 1 PKT]	150,00 METER	72.000	10.800.000	
	- Placing Card	677,00 LBR	5.000	3.385.000	
G	Dukungan program KKBPK dalam rangka Harganas, Kampung KB dan Lainnya			260.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			71.400.000	RM
	- Konsumsi [175 OR x 6 KEG]	1.050,00 OK	47.000	49.350.000	
	- Snack [175 OR x 6 KEG]	1.050,00 OK	21.000	22.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			189.000.000	RM
	- Transport [5 OR x 6 PROP x 1 KEG x 1 TH]	30,00 OK	3.500.000	105.000.000	
	- Uang harian [5 OR x 6 PROP x 3 HR]	90,00 OH	400.000	36.000.000	
	- Penginapan [5 OR x 6 PROP x 2 HR]	60,00 OH	800.000	48.000.000	
H	Fasilitas atau Dukungan protokol dalam menunjang kelancaran tugas Pimpinan			30.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.600.000	RM
	- Pengawasan Oleh Vridjer [2 OR x 3 KEG x 1 TH]	6,00 OK	1.500.000	9.000.000	
	- Biaya Bandara VIP Room [8 OR x 3 KEG x 1 HR x 1 TH]	24,00 OK	900.000	21.600.000	
I	Fasilitas Pelayanan Pimpinan antar jemput bandara			99.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			99.000.000	RM
	- Transport [1 OR x 11 KEG x 12 BLN x 1 PROV]	132,00 OK	400.000	52.800.000	
	- Uang Harian [1 OR x 11 KEG x 12 BLN x 1 PROV]	132,00 OK	350.000	46.200.000	
J	Kapasitas Building Lingkungan Sestama			286.450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			286.450.000	RM
	- Transprot [85 OR x 1 KEG]	85,00 OK	370.000	31.450.000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [85 OR x 3 HR]	255,00 OK	800.000	204.000.000	
	- Uang Saku [85 OK x 4 HR]	340,00 OK	150.000	51.000.000	
345	Peningkatan kualitas Pelayanan keamanan kantor			363.590.000	U
A	Peralatan Keamanan			21.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.250.000	RM
	> SARANA KEAMANAN			21.250.000	
	- Rambu Lalin [1 PKT x 1 TH]	1,00 UNIT	12.313.000	12.313.000	
	- Lampu Pengamanan Lalin [5 UNIT x 1 TH]	5,00 UNIT	187.500	937.000	
	- Kartu Parkir [250 UNIT x 1 PKT x 1 TH]	250,00 PKT	32.000	8.000.000	
B	Konsultasi Keamanan dengan Mitra Terkait			48.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.600.000	RM
	- Konsultasi Keamanan [3 OR x 9 KEG x 12 BLN]	324,00 OK	150.000	48.600.000	
C	Orientasi Keahlian Petugas Keamanan dalam pengendalian Lingkungan			103.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.680.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack [65 OR x 2 HR x 2 KEG]	260,00 OK	21.000	5.460.000	
	- Konsumsi [65 OR x 2 HR x 2 KEG]	260,00 OK	47.000	12.220.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Narasumber [2 OR x 2 JAM x 2 HR]	8,00 OK	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.000.000	RM
	- Uang Rapat dalam kantor [65 OR x 2 HR x 2 KEG]	260,00 OK	300.000	78.000.000	
D	Fasilitasi Dukungan Dalam rangka meningkatkan Kinerja Petugas Keamanan			54.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.600.000	RM
	- Dukungan Petugas Keamanan [65 OR x 12 KEG x 10 PCS]	7.800,00 OK	7.000	54.600.000	
E	Peningkatan Keahlian Petugas Keamanan dalam penanganan kejahatan (terosisme dan peramokan dll)			98.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.340.000	RM
	- Konsumsi [65 OR x 4 KEG x 11 BLN]	2.860,00 OK	19.000	54.340.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.000.000	RM
	- Honor Instruktur [2 OR x 4 KEG x 11 BLN]	88,00 OK	500.000	44.000.000	
F	Peningkatan Keahlian Petugas keamanan dan Teknisi dalam penanganan kebakaran			37.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.120.000	RM
	- Konsumsi [90 OR x 1 KEG]	90,00 OK	47.000	4.230.000	
	- Snack [90 OR x 1 KEG]	90,00 OK	21.000	1.890.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Nara Sumber [2 OR x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.000.000	RM
	- Uang Rapat Dalam kantor [90 OR x 1 KEG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
346	Peningkatan kualitas pelayanan administrasi umum			2.360.756.000	U
A	Orientasi Kualitas Pelayanan Pengelolaan Persuratan, Kearsipan dan TU Pimpinan			37.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
	- Makan [40 OR x 2 KEG]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack [40 OR x 2 KEG]	80,00 OK	21.000	1.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 1 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [40 OR x 2 KEG]	80,00 OK	350.000	28.000.000	
B	Pengelolaan Arsip dan Dokumentasi Perkantoran Berbasis IT			10.360.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.360.000	RM
	- Makan [20 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	20,00 OK	47.000	940.000	
	- Snack [20 OR x 1 KEG x 1 KL x 1 HR]	20,00 OK	21.000	420.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [20 OR x 1 KEG]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
521114	Terlaksananya Konsultasi dan Koordinasi Persuratan <u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Pengiriman surat-surat dinas melalui jasa ekspedisi (Pos) [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	7.000.000	84.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- Konsultasi, Koordinasi Lintas Sektor [5 OR x 12 BLN x 4 KEG]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
D	Pembinaan Administrasi Umum (Arsiparis, Persuratan dan TU Pimpinan)			69.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			69.600.000	RM
	- Transport [4 OR x 1 KEG x 3 PROP]	12,00 OK	3.200.000	38.400.000	
	- Penginapan [4 OR x 2 HR x 3 PROP]	24,00 OH	700.000	16.800.000	
	- Uang Saku [4 OR x 3 HR x 3 PROP]	36,00 OH	400.000	14.400.000	
E	Peningkatan Kualitas Sekretaris Pimpinan dan TU Pimpinan			29.736.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.536.000	RM
	- Makan [26 OR x 2 KEG]	52,00 OK	47.000	2.444.000	
	- Snack [26 OR x 2 KEG]	52,00 OK	21.000	1.092.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [26 OR x 2 KEG]	52,00 OK	350.000	18.200.000	
F	Dukungan Sarana dan Prasarana Administrasi Umum			64.496.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.496.000	RM
	- Toner [3 UNIT x 3 KEG x 1 TH]	9,00 UNIT	900.000	8.100.000	
	- Kantong Sampah Arsip [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	1.996.000	1.996.000	
	- Buku Kartu Kendali [500 EXP x 1 TH]	500,00 EXP	25.000	12.500.000	
	- Buku Lembar Disposisi [1020 EXP x 1 TH]	1.020,00 EXP	25.000	25.500.000	
	- Buku Tamu Pimpinan [40 EXP x 1 TH]	40,00 EXP	35.000	1.400.000	
	- Block Note Logo KB Fasilitas Pimpinan [300 BH x 1 TH]	300,00 BH	10.000	3.000.000	
	- Buku Agenda Logo KB [100 BH x 1 TH]	100,00 BH	60.000	6.000.000	
	- Cetak Kartu Nama Pimpinan [80 BOX x 1 TH]	80,00 BOX	75.000	6.000.000	
G	Standarisasi Dokumen Persuratan			416.916.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			416.916.000	RM
	- Kertas Kop Logo KB A4 80 gr [4 RIM x 12 BLN x 36 KOMP x 1 TH]	1.728,00 RIM	90.000	155.520.000	
	- Kertas Kop Logo KB Folio 80 gr [2 RIM x 12 PKT x 36 KOMP x 1 TH]	864,00 RIM	100.000	86.400.000	
	- Amplop Putih Kabinet Logo KB [4 DUS x 12 BLN x 36 KOMP]	1.728,00 DUS	40.000	69.120.000	
	- Amplop Coklita Logo KB Folio [550 LBR x 12 BLN]	6.600,00 LBR	2.500	16.500.000	
	- Snelhecter Map Logo KB [250 BH x 12 BLN]	3.000,00 BH	3.000	9.000.000	
	- Cetak Map SPJ [180 BH x 12 BLN]	2.160,00 BH	3.000	6.480.000	
	- Stopmap Logo KB [750 BH x 12 PKT]	9.000,00 BH	3.000	27.000.000	
	- Map Gunting arsip [60 PAK x 1 PKT]	60,00 PAK	220.000	13.200.000	
	- Box arsip besar [75 BH x 2 KL]	150,00 PKT	40.000	6.000.000	
	- Box Arsip Kecil [400 BH x 2 KEG]	800,00 BK	30.000	24.000.000	
	- Cetak Dukungan Kegiatan Momentum	1,00 PKT	3.696.000	3.696.000	
H	Pembuatan Pedoman sistem Kearsipan (Aktif in Aktif, SKKA, JRA Substantif)			34.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Makan [20 OR x 3 KEG]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [20 OR x 3 KEG]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 3 JAM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [20 OR x 3 KEG]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
I	Penyusunan Instrumen Kinerja Biro Umum			33.208.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.808.000	RM
	- Makan [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	47.000	2.632.000	
	- Snack [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	21.000	1.176.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.225.000	9.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	350.000	19.600.000	
J	Evaluasi Instrumen Kinerja Biro Umum			27.408.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.808.000	RM
	- Makan [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	47.000	2.632.000	
	- Snack [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	21.000	1.176.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 1 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [28 OR x 2 KEG]	56,00 OK	350.000	19.600.000	
K	Penilaian Angka Kredit Jabatan Arsiparis			41.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
	- Makan [20 OR x 2 KEG x 2 HR]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
	- Snack [20 OR x 2 KEG x 2 HR]	80,00 OK	21.000	1.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [20 OR x 2 KEG x 2 HR]	80,00 OK	350.000	28.000.000	
L	Dukungan Kearsipan dan Petugas Perawatan Arsip dan Petugas Tekhnisi			11.400.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.400.000	RM
	- Penambahan Daya Tahan Tubuh Bagi Petugas Arsip dan Tekhnisi [50 OR x 12 BLN x 1 PKT]	600,00 OB	19.000	11.400.000	
M	Pembinaan Kinerja Aparatur Biro Umum dalam peningkatan pelayanan kepada seluruh komponen			46.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.120.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Makan [45 OR x 2 KEG]	90,00 OK	47.000	4.230.000	RM
	- Snack [45 OR x 2 KEG]	90,00 OK	21.000	1.890.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			490.000	
522151	- Penggandaan Laporan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PK	245.000	490.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.500.000	
N	- Uang saku rapat dalam kantor [45 OR x 2 KEG x 1 PKT]	90,00 OK	350.000	31.500.000	RM
	Evaluasi dan stop Opname Pemakaian ATK Pegawai			20.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.400.000	RM
	- Makan [25 OR x 2 KEG x 1 HR]	50,00 OK	47.000	2.350.000	
524114	- Snack [25 OR x 2 KEG x 1 HR]	50,00 OK	21.000	1.050.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.500.000	
O	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [25 OR x 2 KEG]	50,00 OK	350.000	17.500.000	RM
	Orientasi Kapasitas SDM Pengelolaan Persuratan dan kearsipan			41.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.440.000	RM
	- Makan [40 OR x 2 KEG x 1 HR]	80,00 OK	47.000	3.760.000	
522151	- Snack [40 OR x 2 KEG x 1 HR]	80,00 OK	21.000	1.680.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	
524114	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	
P	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [40 OR x 2 KEG]	80,00 OK	350.000	28.000.000	RM
	Konsultasi TU Kepala dan Pimpinan			25.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.200.000	RM
	- Uang Transport dalam kota [7 OR x 2 KEG x 12 BLN]	168,00 OK	150.000	25.200.000	
Q	Orientasi dan Studi Banding Sekretaris dan TU Pimpinan			140.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			140.000.000	
524114	- Uang Transport dalam kota [25 OR x 1 KEG x 1 PROV]	25,00 OK	3.100.000	77.500.000	RM
	- Penginapan [25 OR x 1 PROV x 2 HR]	50,00 OP	650.000	32.500.000	
R	- Uang saku [25 OR x 3 HR x 1 KEG]	75,00 OK	400.000	30.000.000	RM
	Fasilitas TU Pimpinan melalui Pendampingan ke Provinsi			84.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.800.000	RM
	- Uang Transport dalam kota [8 OR x 1 KEG x 2 PROV]	16,00 OK	3.100.000	49.600.000	
S	- Penginapan [8 OR x 2 PROV x 2 HR]	32,00 OP	500.000	16.000.000	RM
	- Uang saku [8 OR x 3 HR x 2 PROV]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
521211	Fasilitas Penggerakan Tim Pengawasan Kearsipan (APIP) dan Birum)			47.472.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.072.000	
522151	- Makan [26 OR x 2 KEG x 2 HR]	104,00 OK	47.000	4.888.000	RM
	- Snack [26 OR x 2 KEG x 2 HR]	104,00 OK	21.000	2.184.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas [1 OR x 2 JAM x 1 HR x 2 KEG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [26 OR x 2 KEG x 2 HR]	104,00 OK	350.000	36.400.000	
T	Kebutuhan ATK			540.000.000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			540.000.000	
	- ATK [750 OR x 12 KEG x 1 TH]	9.000,00 OK	60.000	540.000.000	RM
U	Sewa Mesin Foto Copy			120.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			120.000.000	RM
	- Sewa Mesin Foto Copy [4 UNIT x 12 BLN]	48,00 UB	2.500.000	120.000.000	
V	Seragam Aparatur Sipil Negara (ASN)			398.750.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			398.750.000	
	- Bahan Seragam dan Jahit [725 OR x 1 STEL]	725,00 OS	550.000	398.750.000	U
347	Peningkatan pembinaan program serta monitoring dan evaluasi pengelolaan administrasi umum yang berkualitas			2.076.400.000	
A	Pembinaan Pengelolaan Dan Pelayanan Administrasi Perkantoran			68.800.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			68.800.000	
	- Penginapan [2 OR x 4 PROV x 3 HR]	24,00 OP	900.000	21.600.000	RM
	- Transport [2 OR x 4 PROV]	8,00 OK	4.000.000	32.000.000	
	- Reppesentasi [1 OR x 4 PROV x 4 HR]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku [2 OR x 4 PROV x 4 HR]	32,00 OH	400.000	12.800.000	
B	Dukungan Pelayanan Manajemen dan Tugas Tekhnis Lainnya			38.100.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.100.000	
	- Transport [3 OR x 1 PKT x 2 KEG]	6,00 OK	3.500.000	21.000.000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard [3 OR x 3 HR x 2 KEG]	18,00 OP	750.000	13.500.000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 2 KEG x 1 TH]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
C	Konsultasi Sarana dan Prasarana			81.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			81.000.000	
	- koordinasi lintas sektor [5 OR x 12 BLN x 9 KEG]	540,00 OK	150.000	81.000.000	RM
D	Pembinaan Pemeliharaan Sarana Prasarana			34.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.800.000	RM
	- Uang Saku [3 OR x 3 HR x 2 PROP]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Transport [3 OR x 2 PROP]	6,00 OK	3.100.000	18.600.000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 PROP]	12,00 OH	750.000	9.000.000	RM
E	Dukungan Kegiatan Momentum			51.361.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.361.000	RM
	- Sewa Tenda	1,00 PKT	16.361.000	16.361.000	
	- Sewa Kursi	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Sewa AC	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Sewa Soundsystem	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	RM
F	Koordinasi Perencanaan dan Anggaran Administrasi Umum (KOREN)			92.076.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.332.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Pengandaan [1 PKT x 2 KEG x 1 TH] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 PKT	666.000	1.332.000	RM
	- Transport [6 OR x 1 PKT x 2 KEG]	12,00 OK	4.000.000	48.000.000	
	- Paket Pertemuan Fullboard [6 ORG x 4 HR x 2 KEG]	48,00 OK	703.000	33.744.000	
	- Uang Saku [6 ORG x 5 HR x 2 KEG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
G	Evaluasi Arsip dan Penghapusan Arsip dan sarana Prasarana (BMN)			79.524.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.424.000	RM
	- Makan [42 OR x 4 KEG]	168,00 PKT	47.000	7.896.000	
	- Snack [42 OR x 4 KEG]	168,00 OK	21.000	3.528.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 OR x 2 JAM x 4 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor [42 OR x 3 KEG]	126,00 OK	350.000	44.100.000	
H	Konsultasi Seksi (KOSI)			161.255.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			161.255.000	RM
	- Paket Pertemuan Fullboard [23 OR x 4 HR]	92,00 OK	750.000	69.000.000	
	- Uang Harian [23 OR x 5 HR]	115,00 OH	150.000	17.250.000	
	- Transport [23 OR x 1 PKT]	23,00 OK	3.261.130	75.005.000	
I	Dukungan Hari Keluarga Nasional			137.870.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan [12 UNIT x 5 HR x 6 HR]	72,00 UH	1.000.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			65.870.000	RM
	- Uang Harian [10 OR x 4 HR x 1 PROV x 1 TH]	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Transport [10 OR x 1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	10,00 OK	2.407.000	24.070.000	
	- Penginapan [10 OR x 3 HR x 1 KEG x 1 TH]	30,00 OK	800.000	24.000.000	
	- Representasi [1 ORG x 4 HR x 1 KEG x 1 PROV]	4,00 OK	150.000	600.000	
J	Rapat Persiapan dan Evaluasi Kegiatan Rakernas			25.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Makan [30 OR x 2 KEG x 1 HR]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [30 OR x 2 KEG x 1 HR]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 2 KEG x 1 HR]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
K	Rapat Kerja Nasional (RAKERNAS) Program KKBPK			1.173.504.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			132.254.000	RM
	- Kit Peserta [500 OR x 1 KEG]	500,00 OK	100.000	50.000.000	
	- Name Tag [500 BH x 1 KEG]	500,00 OK	7.500	3.750.000	
	- Flasdisk Materi [500 OR x 1 KEG]	500,00 PKT	51.000	25.500.000	
	- Kertas Folio [10 RIM x 1 KEG]	10,00 RIM	48.500	485.000	
	- Backdrop [2 BH x 1 KEG]	2,00 BK	1.500.000	3.000.000	
	- spanduk [2 BH x 1 KEG]	2,00 BK	750.000	1.500.000	
	- CD RW dan Labeling [500 BH x 1 KEG]	500,00 BK	90.000	45.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Toner [2 UNIT x 1 KEG x 1 PKT x 1 TH] - Master Riso [2 UNIT x 1 KEG x 1 PKT] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 UNIT 2,00 UNIT	700.000 809.505	1.400.000 1.619.000 62.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Materi/Pejabat Setingkat Mentri [5 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	10,00 OJ	1.700.000	17.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Materi/Pejabat Eselon I/ yang disetarakan [7 OR x 2 JAM x 1 HR x 1 KEG]	14,00 OJ	1.400.000	19.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas Materi/Pejabat eselon II/ yang setara [5 OR x 2 JAM x 1 TH x 1 KEG]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honorarium narasumber/Pembahas Materi/Pejabat Eselon III/ yang setara [4 OR x 2 JAM x 1 KEG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	700.000	7.000.000	
	- Pembawa Acara [3 OR x 1 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.250.000	RM
	- Transport Pengiriman Undangan Kegiatan [7 OR x 5 HR]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			974.000.000	RM
	- Fullboard Panitia dan Peserta [200 OR x 1 KEG x 3 HR]	600,00 OH	800.000	480.000.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta [200 OR x 1 KEG x 4 HR]	800,00 OH	180.000	144.000.000	
	- Transport Panitia dan Peserta [200 OR x 1 KEG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- fullday Panitia dan Peserta [250 OR x 1 KEG x 2 HR]	500,00 OH	360.000	180.000.000	
	- Uang Saku Panitia dan Peserta [250 OR x 1 KEG x 2 HR]	500,00 OH	130.000	65.000.000	
	- Transport Panitia dan Peserta [250 OR x 1 KEG x 2 HR]	500,00 OK	150.000	75.000.000	
L	Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Publik			99.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			99.750.000	RM
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 5 PROV]	45,00 OH	400.000	18.000.000	
	- Transport [3 OR x 1 PKT x 5 PROP]	15,00 OK	3.200.000	48.000.000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 5 PROP]	45,00 OK	700.000	31.500.000	
	- Representasi [1 OR x 3 HR x 5 PROP]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
M	Evaluasi Atas Efektifitas Pengelolaan Kearsipan			8.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.200.000	RM
	> HONORARIUM PANITIA			8.200.000	
	- Wakil Ketua [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota [10 OR x 1 KEG]	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pengarah [1 OR x 1 KEG]	1,00 OK	750.000	750.000	
N	Rapat Koordinasi dalam Evaluasi Kinerja Pelayanan Sarana Prasarana			25.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.080.000	RM
	- Makan [30 OR x 2 KEG x 1 HR]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
	- Snack [30 OR x 2 KEG x 1 HR]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor [30 OR x 2 KEG x 1 HR]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
3304.994	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	12,00 Bulan		115.898.959.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			95.515.415.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			95.515.415.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.382.007.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	27.756.173.000	27.756.173.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.312.917.000	2.312.917.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.312.917.000	2.312.917.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			555.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	475.000	475.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.000	40.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	40.000	40.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.326.491.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	1.994.143.000	1.994.143.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	166.174.000	166.174.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	166.174.000	166.174.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			514.484.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	440.984.000	440.984.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	36.750.000	36.750.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	36.750.000	36.750.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.149.740.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	3.556.920.000	3.556.920.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	296.410.000	296.410.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	296.410.000	296.410.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.087.030.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	931.740.000	931.740.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	77.645.000	77.645.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	77.645.000	77.645.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.814.832.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	1.555.576.000	1.555.576.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	129.628.000	129.628.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	129.628.000	129.628.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.704.200.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	1.704.200.000	1.704.200.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.900.400.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	5.900.400.000	5.900.400.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000.000	RM
	- Tunjangan Uang Duka [10 OR x 3 BL]	30,00 OB	5.000.000	150.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.164.860.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	998.450.000	998.450.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	83.205.000	83.205.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	83.205.000	83.205.000	
511519	<u>Belanja Tunjangan Lainnya Non PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			77.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	- Tunjangan Jabatan Struktural Non PNS <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	14,00 BL	5.500.000	77.000.000	RM
002	- Tunjangan Remunerasi Pegawai Operasional dan Pemeliharaan Kantor	1,00 TH	44.243.816.000	44.243.816.000	P
A	Langganan Daya Dan Jasa			5.058.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.230.600.000	RM
	- Kantor BKKBN Pusat	12,00 BLN	342.500.000	4.110.000.000	
	- Rumah Jabatan	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
	- Gudang BKKBN	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Mess	12,00 BLN	1.050.000	12.600.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			588.000.000	RM
	- Kantor BKKBN Pusat [1 UNIT x 12 BLN]	12,00 BLN	45.000.000	540.000.000	
	- Rumah Jabatan [4 UNIT x 12 BLN]	48,00 BLN	1.000.000	48.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			240.000.000	RM
	- Kantor BKKBN Pusat	12,00 BLN	20.000.000	240.000.000	
B	Pemeliharaan Sarana Dan Prasarana Serta Mesin-Mesin			2.295.044.000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			182.400.000	RM
	- Engsel Pintu, Kunci, Kran, dll [100 BH x 12 KEG x 1 TH]	1.200,00 BH	52.000	62.400.000	
	- Beli Bola lampu [100 BH x 12 KEG x 1 TH]	1.200,00 BH	100.000	120.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.750.000	RM
	- Kebutuhan Bahan Bakar Solar Genset	1.500,00 LITER	12.500	18.750.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.093.894.000	RM
	> Perawatan Sarana & Prasarana			2.093.894.000	
	- Lift [4 UNIT x 3 KEG]	12,00 UNIT	24.000.000	288.000.000	
	- Escalator [1 UNIT x 4 KEG]	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Genset 350 KVA [3 UNIT x 2 KEG]	6,00 UNIT	23.000.000	138.000.000	
	- Splitduct [3 UNIT x 4 KEG]	12,00 UNIT	11.000.000	132.000.000	
	- Travo Halim 1 dan 2 [3 UNIT x 3 KEG]	9,00 UNIT	7.500.000	67.500.000	
	- Pompa Air Mancur Taman [7 UNIT x 3 KEG]	21,00 UNIT	500.000	10.500.000	
	- Mesin Laundry [1 UNIT x 3 KEG]	3,00 UK	5.000.000	15.000.000	
	- Sewage Treatment Plant (STP) [2 UNIT x 4 KEG]	8,00 UNIT	5.000.000	40.000.000	
	- Instalasi Listrik Gedung Halim 1 dan 2 [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	40.175.000	80.350.000	
	- AHU [14 UNIT x 6 KEG]	84,00 UNIT	2.000.000	168.000.000	
	- Pompa Distribusi Air Bersih [7 UNIT x 6 KEG]	42,00 UNIT	2.500.000	105.000.000	
	- Pompa Deepwell [4 UNIT x 4 KEG]	16,00 UNIT	3.000.000	48.000.000	
	- Automatic Door [2 UNIT x 4 KEG]	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
	- AC Split [75 UNIT x 3 KEG]	225,00 UNIT	500.000	112.500.000	
	- AC Floor [10 UNIT x 2 KEG]	20,00 UNIT	750.000	15.000.000	
	- Water Ground Tank [4 PKT x 3 KEG]	12,00 PK	2.500.000	30.000.000	
	>> Perawatan Barang Inventaris Kantor			816.044.000	
	- Pesawat Telepon [160 UNIT x 2 KEG]	320,00 UNIT	80.000	25.600.000	
	- Instalasi Box Telepon dan Jalur [1 PKT x 1 KEG]	1,00 UNIT	46.144.000	46.144.000	
	- Laptop [10 UNIT x 1 KEG]	10,00 UNIT	600.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Mesin Ketik Manual [11 UNIT x 2 KEG]	22,00 UNIT	500.000	11.000.000	
	- Pengisian Tabung Pemadam Api Ringan [130 UNIT x 1 KEG]	130,00 UNIT	850.000	110.500.000	
	- Sice, sofa [10 SET x 1 KEG]	10,00 SET	2.500.000	25.000.000	
	- Personal Komputer [40 UNIT x 1 KEG]	40,00 UNIT	750.000	30.000.000	
	- Printer [7 UNIT x 1 KEG]	7,00 UNIT	750.000	5.250.000	
	- Mesin Faximile [10 UNIT x 1 KEG]	10,00 UNIT	900.000	9.000.000	
	- LCD Projector [15 UNIT x 2 KEG]	30,00 UNIT	750.000	22.500.000	
	- Kursi Metal Setengah Biro [135 UNIT x 1 KEG]	135,00 UNIT	300.000	40.500.000	
	- Kursi Metal Futura [125 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	125,00 UNIT	90.000	11.250.000	
	- Kursi Metal Pimpinan [20 UNIT x 1 KEG]	20,00 UNIT	800.000	16.000.000	
	- Filling Kabinet 4 Laci [40 UNIT x 1 KEG]	40,00 UNIT	750.000	30.000.000	
	- Filling Cabinet 3 Laci [15 UNIT x 1 KEG]	15,00 UNIT	650.000	9.750.000	
	- Mesin Riso [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Meja Biro [30 UNIT x 1 KEG]	30,00 UNIT	1.500.000	45.000.000	
	- Meja Setengah Biro [25 UNIT x 1 KEG]	25,00 UNIT	900.000	22.500.000	
	- PABX [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
	- CCTV [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Soundsystem	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Peralatan klinik	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Perawatan TV [1 PKT x 1 KEG x 1 TH]	1,00 PKT	6.050.000	6.050.000	
	- Perawatan Lainnya [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
C	Pemeliharaan Gedung, Bangunan Dan Halaman Gudang Alkon BKKBN Pusat			90.800.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.800.000	RM
	- Pemeliharaan Gudang Alkon [1 UNIT x 600 M2]	600,00 M2	133.000	79.800.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gudang Alkon [1 UNIT x 1000 M2]	1.000,00 M2	11.000	11.000.000	
D	Pemeliharaan Mess (Asrama Pegawai) BKKBN Pusat			39.900.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.900.000	RM
	- Perawatan Mess BKKBN [1 UNIT x 1 KEG x 1 TH x 300 M2]	300,00 M2	133.000	39.900.000	
E	Pemeliharaan Rumah Dinas Pimpinan (Rumah Jabatan)			133.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			133.000.000	RM
	- Perawatan Rumah Dinas [4 UNIT x 1 KEG x 250 M2]	1.000,00 UNIT	133.000	133.000.000	
F	Pembayaran PBB Rumah Dinas/Jabatan			160.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			160.000.000	RM
	- Pembayaran PBB, Tunggalan PBB [4 UNIT x 1 KEG x 1 TH]	4,00 UNIT	40.000.000	160.000.000	
G	Pest Control, Roddent Control, Anti Rayap dan Pemeliharaan Taman			668.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			668.000.000	RM
	- Pot-Pot Hias [50 UNIT x 2 KEG x 1 TH]	100,00 UNIT	300.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Taman Kantor BKKBN Pusat [3 SITE x 1 TH]	3,00 SITE	50.000.000	150.000.000	
	- Pest Control dan Rodent Control Gedung Kantor Pusat [12 BL x 1 KEG]	12,00 KEG	16.500.000	198.000.000	
	- Pest Control dan Rodent Control Gudang Jati Mekar [12 BL x 1 KEG]	12,00 KEG	7.500.000	90.000.000	
	- Anti Rayap gudang alkon BKKBN Pusat [1 KEG x 1 TH]	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	
	- Fumigasi Ruang Arsip	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	
H	Pemeliharaan Dan Perawatan Gedung Kantor			3.103.500.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.103.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (068) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL
 UNIT KERJA : (017326) SEKRETARIAT UTAMA BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PUSAT
 ALOKASI : Rp. 196.664.044.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Halim I BKKBN [1 TH x 16500 M2]	16.500,00 M2	179.000	2.953.500.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor Halim I dan II BKKBN [1 TH x 15000 M2]	15.000,00 M2	10.000	150.000.000	
I	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2, 4 dan 6 Kantor BKKBN Pusat			1.984.500.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			98.920.000	RM
	- Pajak Kendaraan Bermotor Roda 4 BKKBN Pusat [116 UNIT]	116,00 UNIT	795.000	92.220.000	
	- Pajak Kendaraan Bermotor Roda 6 BKKBN Pusat [8 UNIT x 1 TH]	8,00 UNIT	740.000	5.920.000	
	- Pajak Kendaraan Bermotor Roda 2 BKKBN Pusat	5,00 UNIT	156.000	780.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.885.580.000	RM
	- Kendaraan Kepala dan Pejabat Eselon 1 [8 UNIT x 1 THN]	8,00 UNIT	40.000.000	320.000.000	
	- Kendaraan Pejabat Eselon 2 [15 UNIT x 1 THN]	15,00 UNIT	38.730.000	580.950.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 4 [69 UNIT x 1 THN]	69,00 UNIT	9.750.000	672.750.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 6 [8 UNIT x 1 THN]	8,00 UNIT	37.110.000	296.880.000	
	- Kendaraan Dinas Roda 2 [5 UNIT x 1 THN]	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
J	Peningkatan kualitas kebersihan lingkungan kantor			241.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			223.000.000	RM
	- Seragam Penyedia Jasa Perorangan	3,00 PKT	45.000.000	135.000.000	
	- Sarana Kebersihan	1,00 PKT	88.000.000	88.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Pembayaran Sampah [1 PKT x 2 KEG x 12 BLN]	24,00 PKT	750.000	18.000.000	
K	Penyelenggaraan kontrak jasa perseorangan BKKBN (gaji)			6.609.200.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.609.200.000	RM
	> JASA PERSEORANGAN (GAJI, ASURANSI)			6.609.200.000	
	- Penyedia Jasa Perseorangan Pengemudi dan pramubakti [60 OR x 13 BLN]	780,00 OB	3.100.000	2.418.000.000	
	- Penyedia Jasa Perseorangan Kebersihan [50 OR x 13 BLN]	650,00 OB	3.100.000	2.015.000.000	
	- Penyedia Jasa Perseorangan Keamanan [50 OR x 13 BLN]	650,00 OB	3.100.000	2.015.000.000	
	- Penyedia Jasa Perseorangan Kebersihan Gudang Alokon [4 OR x 13 BLN]	52,00 OP	3.100.000	161.200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 6 Juli 2017

.F.
 .F.
 .F.